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1. Der er tilstrækkelig lighed mellem
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1. Der er tilstrækkelig lighed mellem det frimureriske
#Chiram og #Kundalini i #hinduistisk #mystik til at
retfærdiggøre den antagelse, at CHiram også kan
betragtes som et symbol på #ånden, der bevæger sig
gennem rygsøjlens 6. ventrikel.

2. videnskaben om regeneration er den tabte nøgle
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2. videnskaben om #regeneration er den tabte nøgle, når
#rygsøjlens ild hæves gennem rygsøjlens 33° eller
segmenter og kommer ind i kraniets hvælvede kammer,
når den i sidste ende #hypofysen.
Isis – #pinealkirtlen

3. Operativ frimureri, i den fulde betydning af dette udtryk
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3. “Operativ frimureri, i den fulde betydning af dette
udtryk, henviser til den proces, hvorved Horus’ øje bliver
åbnet.
I den menneskelige hjerne er der en lille kirtel kaldet
#pinealkirtlen, som er de ældres hellige øje og svarer til
kyklopens #tredje #øje.”

4. Descartes sagde, at pinealkirtlen kunne være opholdssted
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4. “Descartes sagde, at #pinealkirtlen kunne være
#opholdssted for #menneskets #ånd.
Som navnet antyder, er pinealkirtlen den hellige
pinjekogle i mennesket – det ene øje, der ikke kan åbnes,
før Hiram (rygsøjlen  ) er løftet gennem de #hellige
segl, der kaldes de 7 kirker i Asien.”

5. For de gamle mennesker repræsenterer hypofysen
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5. For de gamle mennesker repræsenterer #hypofysen det
feminine princip og #pinealkirtlen det maskuline.

Alkymisk set blev dette udtrykt som Sol & Måne, Josef &
Maria, Shiva & Shakti, Osiris & Isis eller Ida & Pingala.

De to forældre vogter det hellige barn, de vises sten.

 

6. pas på.
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6. pas på.
Josef og Maria føder Jesus.

Shiva og Shakti føder Skanda.

Osiris og Isis føder Horus.

Encyclopaedia Britannica beskriver thalamus som
“ægformet”.

Forældrene (pinealkirtlen og hypofysen) føder filosoffens
æg, den optiske thalamus.
Forstår du det?!

Når du forstår det, kan du frigøre dig fra religionernes
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illusioner, så du kan gøre fremskridt.

7. Mavromatis, forfatteren af bogen Hypnagogia
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7. Mavromatis, forfatteren af bogen Hypnagogia, giver
udtryk for sin opfattelse, “at thalamus er
bevidsthedscentret og kilden til hypnagogiske
fænomener”.

For de indviede blev thalamus, kendt som den optiske
thalamus, betragtet som det virkelige “tredje øje”.

8. det altseende øje er thalamus
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8. det #altseende #øje er thalamus.
Den optiske #thalamus betyder “kammerets lys”.
Den er placeret midt i hovedet og forbinder #pinealkirtlen
og #hypofysen.
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“Hvis dit øje er enfoldig, vil hele din krop være fuld af #lys.”

9. Kraniet Golgotha: kraniets sted er livets bæger
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9. Kraniet (Golgotha: kraniets sted) er livets bæger, som
blev kaldt den hellige gral.

Du skal vide, at dette lys kan #stråle #nedad eller #opad
fra kammeret.

En mangel i #hypofysen og #pinealkirtlen betyder en
mangel i hele kroppen!!!!

1. omega-punktet

October 31, 2022
Kategorier: Inlæg-serie, Tag kontrollen tilbage
Tags: Indlæg-serie, Omega, Opvågning, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

https://danmarkvaagner.dk/9-kraniet-golgotha-kraniets-sted-er-livets-baeger/photo_2022-10-25_15-42-30/
https://danmarkvaagner.dk/9-kraniet-golgotha-kraniets-sted-er-livets-baeger/photo_2022-10-25_15-42-30/


1. #omega-punktet.

“Det værste ved slaveri er, at slaverne til sidst kan lide
det.”
-Aristoteles

Vi befinder os i øjeblikket ved #Omega-punktet.
#Matrixen er ikke i stykker, den fungerer præcis som den
skal.
De bedste slaver er ikke engang klar over, at de er slaver.

“#Menneskeheden er gået i stå, og der er en lige vej
derfra til undergang og degeneration.
Der er intet, der tyder på, at udviklingen skrider fremad.
Den moderne kultur kræver automater.
#Mennesker mister utvivlsomt deres erhvervede vaner til
selvstændighed og bliver til automater.
Mennesket forvandler sig selv til dele af maskiner,
mennesket bliver en villig slave.
Han har ikke længere brug for lænker.
Han begynder at elske sit slaveri og at være stolt af det.
Og det er det mest forfærdelige, der kan ske for et
menneske.” -GI Gurdijeff

2. sindet er ALT
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#Universet er #mentalt.
#Matrixen er sat op til at #fængsle den #højre
#hjernehalvdel og #undertrykke de #sande #operationer
og evner for at #pålægge #menneskeheden en snæver,
3D-baseret, kun 5 sanser, #materialistisk, #lineær #logik
og #sekventiel #struktur af #venstre #hjernehalvdel i
form af “tænkning”.

#Opfattelse = #virkelighed.
#Kontrol af opfattelsen.
Matrixen, #kontrolsystemet omkring os arbejder gennem
venstre hjernehalvdel på et #bevidst #niveau, mens der
implanteres en vildledende maske af højre hjernehalvdel
for at erstatte den rigtige højre hjernehalvdel og dens
iboende #multidimensionelle #forbindelse.

3. Pinealkirtlen og hypofysen
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3. Pinealkirtlen og hypofysen fungerer som INTERFACE
mellem disse to hjernehalvdele og som en portal til det
højere kronchakra eller de højere dimensioner.

Og hvis du forbinder nogle ting nu, vil du forstå, hvorfor
nogle ting er, som de er.

Hey, de kopierede dig 1:1.
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Religion=sjælens slaverisystem
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4. Er de to testamenter i Bibelen et symbol
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4. Er de to testamenter i Bibelen et symbol på
menneskehedens frigørelse fra den venstre
hjernehalvdelens slaveri (materielt, lineært, analytisk) og
ind i den højre hjernehalvdelens frihed, der er i stand til at
beregne empati, kærlighed og visdom?

Materialisme er institutionaliseret satanisme.

Skal vi så på alkymistisk vis omdanne “Det Gamle
Testamente” til “Det Nye Testamente”?
Fra mørk til lys??
Ligesom frimurerne ønsker, at vi skal gøre?
Nej, IKKE DENNE GANG!
Der vil ikke være nogen ny fortælling.
Testamente kan bogstaveligt talt nedbrydes til
etymologisk set at betyde “Åndens vilje”.
Intet er som det ser ud!
Intet er, som de siger, det er.
De bruger ordmagi mod menneskeheden.

I den menneskelige hjerne er der venstre og højre
hjernehalvdel, ligesom der er venstre og højre amygdala.
Biblisk set er det de to Mariaer.
Maria Magdalene og Jomfru Maria.

Den fysiske fødsel og den åndelige fødsel.

Ligesom venstre og højre amygdala og venstre og højre
thalamus (ordspil fra det babylonske “Tammuz”) er de
mere centrale kirtel- og hypofysekirtler ikke placeret på
hver sin halvkugle og spejler hinanden, men er “mandlige”
og centralt placeret – den ene over og den anden under.

Denne hjernens anatomi er oprindelsen til den kristne
esoteriske allegori om “faderen” (ovenfor) og “sønnen”
(nedenfor).
Senere i evangeliefortællingen bliver de fraktaliseret i de
to hovedpersoner “Peter og Paulus”.

Pinealkirtlen og hypofysen er din Josef og din Maria.
Shiva og Shakti.

I kristendommens juletradition er Jesus født i en krybbe,
men andre skikke har også, at han er født i en HULD, der
bruges som krybbe; dette er “Brahmans hule” i hjernen,
hvor pinealkirtlen og hypofysen kan lyse op som et
juletræ, den sande mening.

“BRAHMA’s hule” er den indre hule i hjernen, lige over
pinealkirtlen og hypofysen.
Dette er himmeriges rige, Guds sande trone.

Problemet er, at vi sidder fast i Platons hule.
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Fortsættes….

Uendelighed – del 1
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Uendelighed

“Livet er kærlighed udtrykt på uendelige måder.”

Uendelighed er et potentiale i vores fantasi, ikke et
objekt. Vores univers ændrer sig konstant og bliver mere
og mere komplekst. Tilværelsen og livet er aldrig kedeligt,
da det altid ændrer sig med nye oplevelser og
omstændigheder i en situation. De ting, vi manifesterer,
er aldrig blevet manifesteret på nøjagtig samme måde af
nogen før, medmindre vi måske oplever kvanteforvikling.
Man kan sige, at uendeligheden er over alt, hvad der
eksisterer, selv om den ikke engang eksisterer i den
forstand selv. Mennesker, der er mangfoldigt
interesserede, vil gå dybere og dybere ind i deres
bevidsthed, søge og observere. På den anden side kan vi
også være helt fri for manifestationer, rumløse, f.eks. i en
meditativ tilstand.

Uendelighed – del 2
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Uendelighed – del 2

“Hvis perceptionens døre blev renset, ville alting fremstå
for mennesket, som det er uendeligt”. ⁽ᵂⁱˡˡⁱᵃᵐ ᴮˡᵃᵏᵉ⁾

Den absolutte uendelighed er over alting, den eksisterer
allerede ubetinget, uafhængigt af vores bevidsthed eller
sind. For vores bevidsthed er det eneste, der “kan
eksistere”, vores oplevelse og vores bevidsthed selv –
stedet for vores mentale manifestation, der er rumløst.
Ting bliver til, når vores bevidsthed opfatter dem. Når vi
forestiller os uendelighed, kan vi mentalt have en vis
mængde foran vores øjne, men denne forestilling er
begrænset af vores intellektuelle og visuelle
begrænsninger. Aldous Huxley så uendelighed i alle
former med mescalin. Uendelighed kan kun “eksistere”
ved konstant at skabe den med vores bevidsthed. Men
den eksisterer ikke i virkeligheden, men virker som en
rumløs effekt gennem vores konstante fantasi.

Uendelighed – del 3
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“Uden smerte er der ingen #bevidsthed. Folk vil gøre alt,
uanset hvor absurd det er, for at undgå at møde deres
#egen #sjæl. Man bliver ikke oplyst ved at forestille sig
figurer af #lys, men ved at #blive #bevidst om #mørket.”
ᶜᵃʳˡ ᴳᵘˢᵗᵃᵛ ᴶᵘⁿᵍ

“#Eksistens” finder kun sted i #nuet, gennem selve vores
#bevidsthed. Universet indeholder hver eneste subjektive
#bevidsthed, der engang “var” eller “er” i rum og tid. #Tid
og #dimension er uendeligt sammenfattet i en enkelt
oplevelse.

Uendelighed – del 4
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Efter at forskeren Douglas Hofstadters kone døde af en
hjernetumor, #genkendte han sig selv i et fotografi af sin
afdøde elskede. Ifølge den græske tro er det kun gennem
#lidelse, at vi går vejen til visdom. Selv om Hofstadters
kone er død, er hendes vaner og verdenssyn stadig til
stede i #erindringen hos de #mennesker, der kendte
hende. Hendes “selv” var således stadig til stede, indtil
det blev mere og mere falmet med tiden. En persons
“#selv” er, ifølge Hofstadter, en måde at se på verden.
Den opstår fra den samling af begreber og løkker i vores
#bevidsthed, som vi deler med andre og udvikler gennem
#vores #kommunikation. Hofstadters og hans kones var
#forbundet på en måde, som ikke engang #døden kunne
gøre en ende på. Dette svarer til, hvordan
#sjælsforbindelse fungerer på tværs af
#tidsdimensionerne.

Niveau 1 fra 9 – 528 Hz
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Niveau 1 fra 9 – 528 Hz

Indledning og godkendelse af #frekvensen.
Hvis du føler manipulation udefra, kan du bruge denne
frekvens direkte.

528Hz stopper den kunstige frygt, afslutter frygten,

fjerner mørke frekvenser og #reparerer #DNA’et 

1. Lig behageligt, vi blev programmeret til at sidde og stå,
vi vil deprogrammere mest effektivt, når vi ligger ned.
2. sænk skulderen helt ned og slip alle muskler
3. hovedtelefoner i og start musikken
4. tilpas åndedrættet til frekvensen og lad det bare gå
5. luk øjnene (vigtigt) bevidsthed aktiv
6. accepter følelser, billeder og alting, lad dem ikke klamre



sig fast, men lad dem bevidst gå
7. bevidst at drive og visualisere DNA’et, der tager sin
naturlige oprindelige form og helbreder sig selv

Denne frekvens vil hjælpe os med at #fortsætte med at
#tilpasse os #selv #fuldt ud #gennem #universet.
#Helbreder hele #organismen – #energimæssigt, #fysisk
og også #åndeligt.

Niveau 2 fra 9 – 528 Hz
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Tilvænning og manifestation af frekvens.

528 Hz stopper kunstig frygt, afslutter frygt, fjerner
mørke frekvenser og reparerer DNA .

1. Lig behageligt, vi blev programmeret til at sidde og stå,
vi vil deprogrammere mest effektivt, når vi ligger ned.
2. sænk skulderen helt ned og slip alle muskler
3. hovedtelefoner i og start musikken

4. tilpas åndedrættet til frekvensen og lad det bare gå
5. luk øjnene (vigtigt) bevidsthed aktiv
6. accepter følelser, billeder og alting, lad dem ikke klamre
sig fast, men lad dem bevidst gå
7. bevidst at drive og visualisere DNA’et, der tager sin
naturlige oprindelige form og helbreder sig selv

Denne frekvens vil hjælpe os med at fortsætte med at
tilpasse os selv fuldt ud gennem universet.
Helbreder hele organismen – energimæssigt, fysisk og
også åndeligt.

Niveau 3 fra 9 – 528Hz #AllTone
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Niveau 3 fra 9 – 528Hz #AllTone
Manifestation.
I er klar venner 
#afgiftning

Dette bliver en intens udrensning 

1. Lig behageligt, vi blev programmeret til at sidde og stå,
vi vil deprogrammere mest effektivt, når vi ligger ned.
2. sænk skuldrene helt ned og slip alle muskler

3. hovedtelefoner i og start musikken
4. tilpas åndedrættet til frekvensen og lad det bare gå
5. luk øjnene (vigtigt) bevidsthed aktiv
6. accepter følelser, billeder og alting, lad dem ikke klamre
sig fast, men lad dem bevidst gå
7. bevidst at drive og visualisere DNA’et, der tager sin
naturlige oprindelige form og helbreder sig selv

Denne frekvens vil hjælpe os med at fortsætte med at
tilpasse os selv fuldt ud gennem universet.
Helbreder hele organismen – energimæssigt, fysisk og
også åndeligt.

Niveau 4 fra 9 – 528 Hz
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Niveau 4 fra 9 – 528 Hz
#Sortering og #frigørelse #Letting Go
Dette bliver en intens #kerneudgivelse af OLD!
#LetGoWhateverArises
♾♾

1. Lig behageligt, vi blev programmeret til at sidde og stå,
vi vil deprogrammere mest effektivt, når vi ligger ned.
2. sænk skulderen helt ned og slip alle muskler.

3. hovedtelefoner i og start musikken
4. tilpas åndedrættet til frekvensen og lad det bare gå
5. luk øjnene (vigtigt) bevidsthed aktiv
6. accepter følelser, billeder og alting, lad dem ikke klamre
sig fast, men lad dem bevidst gå
7. bevidst at drive og visualisere DNA’et, der tager sin
naturlige oprindelige form og helbreder sig selv

Denne frekvens vil hjælpe os med at fortsætte med at
tilpasse os selv fuldt ud gennem universet.
Helbreder hele organismen – energimæssigt, fysisk og
også åndeligt.

Det gyldne niveau 5 fra 9 – 528 Hz
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Det gyldne niveau 5 fra 9 – 528 Hz
Vi #bevarer #vores #fokus 

1. Lig behageligt, vi blev programmeret til at sidde og stå,
vi vil deprogrammere mest effektivt, når vi ligger ned.
2. sænk skuldrene helt ned og slip alle muskler
3. hovedtelefoner i og start musikken
4. tilpas åndedrættet til frekvensen og lad det bare gå

5. luk øjnene (vigtigt) bevidsthed aktiv
6. accepter følelser, billeder og alting, lad dem ikke klamre
sig fast, men lad dem bevidst gå
7. bevidst at drive og visualisere, at DNA’et tager sin
naturlige oprindelige form og helbreder sig selv

Denne frekvens vil hjælpe os med at fortsætte med at
tilpasse os selv fuldt ud gennem universet.
Helbreder hele organismen – energimæssigt, fysisk og
også åndeligt.

Niveau 6 fra 9 – 528 Hz
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Niveau 6 fra 9 – 528 Hz
Jeg kalder denne frekvens for Spirit Amplifier – Sound of
Miracles.

1. ligge behageligt, vi er blevet programmeret til at sidde
og stå, vi vil deprogrammere mest effektivt, når vi ligger

ned.
2. sænk skulderen helt ned og slip alle muskler
3. hovedtelefoner i og start musikken
4. tilpas åndedrættet til frekvensen og lad det bare gå
5. luk øjnene (vigtigt) bevidsthed aktiv
6. accepter følelser, billeder og alting, lad dem ikke klamre
sig fast, men lad dem bevidst gå
7. bevidst at drive og visualisere, at DNA’et tager sin



naturlige oprindelige form og helbreder sig selv

Denne frekvens vil hjælpe os med at fortsætte med at

tilpasse os selv fuldt ud gennem universet.
Helbreder hele organismen – energimæssigt, fysisk og
også åndeligt.

Niveau 7 fra 9 – 528 Hz
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Niveau 7 fra 9 – 528 Hz
Denne frekvens vækker din grundlæggende tillid.
#FrequencyMagic

1. ligge behageligt, vi blev programmeret til at sidde og
stå, vi vil afprogrammere os selv mest effektivt, når vi
ligger ned.
2. sænk skuldrene helt ned og slip alle musklerne

3. hovedtelefoner i og start musikken
4. tilpas åndedrættet til frekvensen og lad det bare gå
5. luk øjnene (vigtigt) bevidsthed aktiv
6. accepter følelser, billeder og alting, lad dem ikke klamre
sig fast, men lad dem bevidst gå
7. bevidst drive og visualisere DNA’et til at tage sin
naturlige oprindelige form og helbrede sig selv
Helbreder, renser, styrker og forandrer hele organismen –
energetisk, fysisk og også åndeligt.

Niveau 8 fra 9 – 528 Hz
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Niveau 8 fra 9 – 528 Hz
#Infinity
#AntiStressFrekvens

1. ligge behageligt, vi er blevet programmeret til at sidde
og stå, vi vil afprogrammere os selv mest effektivt, når vi
ligger ned.
2. sænk skuldrene helt ned og slip alle muskler

3. hovedtelefoner i og start musikken
4. tilpas åndedrættet til frekvensen og lad det bare gå
5. luk øjnene (vigtigt) bevidsthed aktiv
6. accepter følelser, billeder og alting, lad dem ikke klamre
sig fast, men lad dem bevidst gå
7. bevidst drive og visualisere DNA’et til at tage sin
naturlige oprindelige form og helbrede sig selv
Helbreder, renser, styrker og forandrer hele organismen –
energetisk, fysisk og også åndeligt.

Niveau 9 fra 9 – 528 Hz

November 15, 2022
Kategorier: Audiobeskeder, I AM, Inlæg-serie, Tag kontrollen tilbage
Tags: Audiobeskeder, Begyndelse, Frekvens, Indlæg-serie, Slut, Spiritualitet, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u



0:00 / 0:00

Niveau 9 fra 9 – 528 Hz
Slut=Begyndelse

1. ligge behageligt, vi er blevet programmeret til at sidde
og stå, vi vil deprogrammere mest effektivt, når vi ligger
ned.
2. sænk skulderen helt ned og slip alle muskler

3. hovedtelefoner i og start musikken
4. tilpas åndedrættet til frekvensen og lad det bare gå
5. luk øjnene (vigtigt) bevidsthed aktiv
6. accepter følelser, billeder og alting, lad dem ikke klamre
sig fast, men lad dem bevidst gå
7. bevidst drive og visualisere DNA’et til at tage sin
naturlige oprindelige form og helbrede sig selv
Helbreder, renser, styrker og forandrer hele organismen –
energetisk, fysisk og også åndeligt.

Alle trin 528Hz

November 15, 2022
Kategorier: Audiobeskeder, I AM, Inlæg-serie, Tag kontrollen tilbage
Tags: 528hz, Audiobeskeder, Indlæg-serie, Spiritualitet, Tag kontrollen tilbage
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

0:00 / 0:00

Disse trin virker mirakler.
Hver eneste person, der arbejder med dem, oplever noget
magisk.
De helbreder og opbygger virkelig ALTING.

Hvis du ønsker at bruge disse trin til media eller til dit
eget arbejde, er du velkommen til at gøre det.
Her får du lov til at bruge dem, som om de var dine.
De er dine.

528Hz_MegaMix

niv9  niv8  niv7  niv6  niv5  niv4  niv3  niv2  niv1

1. Et krams mirakel og kræfter
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1. Et #krams #mirakel og #kræfter

Krammet blev opfundet for at vise nogen uden at bruge
ord, hvor højt du #elsker et #menneske.
#Knus er #kærtegn for #sjælen.

2. Kram. Så enkelt og så effektivt!
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2. Kram. Så #enkelt og så #effektivt!
Vi ved det alle sammen, men vi er så distraheret af os
selv, at når man taler med folk om det, ser de det som
noget fjollet.

Disse #mennesker har mistet deres #følelser.
Et kram, og de finder dem igen.
Et kram gør #underværker.
Især hvis #krammet #kommer fra #hjertet.

Oxytocin er en slags hormon, der styrker de indre bånd og
får os til at føle os fantastiske.

Når vi #krammer, begynder vores #krop at #frigive
oxytocinhormonet.
Når hormonet er #frigivet, er vi #glade og har det #godt.
Og vi begynder at få kontakt.
Desuden aktiverer det udskældte oxytocinhormon
immunsystemet.
Det styrkede immunsystem bekæmper enhver påvirkning
udefra meget stærkere og mere effektivt.

3. Når vi krammer
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3. Når vi krammer, begynder vi at opbygge mere oprigtige
og dybere relationer.
Dette skyldes oxytocin.
De bånd, der styrkes ved at kramme, er meget dybtfølte.
For eksempel udskiller kvinder oxytocinhormonet i
postpartumperioden eller under amning.
Takket være dette hormon føler de sig trygge og
rummelige og danner stærke bånd til deres børn.

Pas på: hvert høj er normalt efterfulgt af et lav  .
Det vigtige her er at finde en balance.

4. Lindrer smerter
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4. Lindrer smerter

#Direkte #kramning #lindrer #smerter.
Immunforsvaret styrkes med oxytocinhormonet og øger
smertetærsklen.

Når vi har det dårligt, er der intet mere afslappende end
en blid kompression.
Der er endda terapeutisk brug for kram.

Selv om #mennesker er #sociale #væsener, skammer de
sig over at vise følelser.
Som følge heraf bruges der færre krammere.
Et #knus #kommer normalt #fra #hjertet.



5. Et 20 sekunders kram
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5. Et 20 sekunders kram vil have en enorm #sund og
#gavnlig #effekt på #krop og #sind.

Det er bare en skam, at det gennemsnitlige kram mellem
to mennesker er på 3 sekunder – hvis det overhovedet
sker.

6. Også
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6. Også:
Styrker immunforsvaret.
Øger #selvtilliden.
Fører til #afslapning.
Det #føles #godt.

Desuden er det gratis, og der kræves intet udstyr.

En god vilje, et #rent #hjerte, #positive #tanke-
#vibrationer og et #kram kan give mere #effektivt end
medicin!

Hvis vi ved og forstår dette, vil det virke, og vi vil føle det.



7. Det er indlysende
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7. Det er indlysende, at mange af os bruger energi og
nogle af os endda mange penge på korrekt ernæring,
motion og pleje, men vi er ikke særlig entusiastiske, når
det gælder behovet for daglig fysisk kontakt.

Når vi taler om, hvor sundt det er at #spise et #æble om
dagen, må vi ikke glemme, at det også gælder for #et
#kram om #dagen.

Under et #kram #udvides det #energetiske #felt.
Alle, der befinder sig inden for radius af denne nova, vil
#føle denne #energi og opfatte denne #vibration og
måske endda #resonere med den.

Uendelighed
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Uendelighed

“Livet er kærlighed udtrykt på uendelige måder.”

#Uendelighed #fantasi #oplevelser #omstændigheder
#situation #manifesterer #manifesteret #kvanteforvikling

#eksisterer #Mennesker #bevidsthed #søge #observere

#manifestationer #rumløs #meditativ #tilstand
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Hvad er der, før man bliver født? Del 1

Før en art, hvad enten det er et dyr, en plante eller et
menneske, begynder at eksistere, er der noget som et
“formål”, et “mål” og en “hensigt”. Energi og information
samles derefter for at mønsteret for det pågældende dyr
eller den pågældende menneskerace kan komme frem. I
det første “aftryk” af information er alle interne og
eksterne reaktioner indskrevet. F.eks. hvad arten ved eller
ikke ved (f.eks. at hunde generelt svømmer, katte ikke…),
hvad denne race spiser, og hvordan den opfører sig i visse
situationer. Selvfølgelig er der også altid en udvikling.
Alting har udviklet sig fra noget. Det betyder, at selv fra
tidligere arter, der ikke længere fungerer, som de burde,

kan der udvikles noget nyt, funktionelt og bedre. Der
findes et “oprindeligt menneskeligt mønster” og i det alle
reaktioner. Den tjener også som information, som man
automatisk har i sig selv. Vi kalder det artens
underbevidsthed, DNA’et eller også det autonome
nervesystem (ANS). Underbevidstheden indeholder også
de oplysninger, der førte til udviklingen af den
pågældende art. Vores ANS ved f.eks. hvordan den skal
fordøje, hvordan den skal opdele proteiner, hvordan
musklerne skal vokse osv., uden at vi er klar over det.
Dette er angivet i “det første aftryk”. Det samme gælder
for alle træer og dyr.

Endvidere findes der i underbevidstheden oplysninger om
tidligere arter. Mennesker udviklede sig fra dyr, andre
racer eller andre planeter, og der ligger informationen om,
hvad disse racer oplevede. En del af disse oplevelser
danner individets karakter, og det opfattes også som en
del af sjælen, som vi senere giver et navn. Det betyder, at
der er information om, hvad der automatisk er gemt der i
form af ANS og DNA. Oplysninger om karma – hvad
mennesket og også racen har oplevet i tidligere liv. Der er
også den højere – guddommelige del, som er bevidsthed.
Disse tre ting (energi, information og bevidsthed) skaber
tilsammen den menneskelige eller animalske sjæl. Med
dette er mennesket født. Han er belastet eller bevinget
med karmaen fra sine tidligere fødsler. Hos et dyr kalder
vi det imidlertid ikke karma, men loven om handling og
reaktion – erfaringer.

Jo lavere dyret er, jo dybere er disse oplevelser i det
underbevidste. Jo mere udviklet et menneske eller en race
er, jo mere bevidst er disse ting for ham. Men denne
bevidsthed om, hvad der er sket tidligere, kommer også
gennem den åndelige udviklingsproces. Det vil sige, at
man gør ubevidste ting til bevidste ting og forsøger at
forstå og kontrollere dem. Man må lære sine tidligere liv
at kende, såvel som Adam Kadmons første mønster (det
oprindelige menneskelige mønster) eller andre
inkarnationer, der forårsagede ens nuværende
inkarnation. I den proces kunne mennesket også
inkarnere på andre planeter! Og så dør en af dem. Det
følgende handler om, hvilket åndeligt niveau man er
kommet til, og hvad man har gjort.



Livet efter livet. Hvad følger efter døden? Del 2

November 26, 2022
Kategorier: I AM, Inlæg-serie
Tags: Indlæg-serie, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Efter døden går man ind i astralplanet. Mange forfattere
har forskellige navne for dette plan, f.eks. Bardo i Tibet,
fjerde dimension, det plan man kommer til efter døden,
astralplanet osv. I øjeblikket findes der ikke noget fælles
navn i denne forstand blandt forfatterne.

For eksempel: Når vi siger Afrika, ved alle i verden, hvad
vi taler om. Afrika er et kontinent, der har sine grænser.

Vi er blevet enige om at anerkende visse grænser. Når vi
siger Bardo, betyder det ikke noget. En forfatter har bare
kaldt det sådan. Vi kan sige, at der findes et astralplan,
som har forskellige frekvenser.

Men på nuværende tidspunkt kan vi ikke sige, at en
frekvens hedder X, en anden Y og en anden Z, fordi kun
få mennesker har adgang til den, og den kan ikke måles

på nuværende tidspunkt. I denne artikel taler vi om
astralplanet, hvor folk kommer hen efter døden.

Der er ingen præcise grænser her. Ligesom når vi siger
ordet Afrika. Afrika er kun en kunstig betegnelse, som vi
har givet et kontinent et navn. Men dette kontinent
grænser på en måde også op til Europa og Asien. Hvis vi
tager Asien og Europa som et eksempel, er grænsen
mellem dem også kunstig. Der er ikke noget hav eller
noget, der kan afgrænse dem.

Det betyder, at der i Astral er forskellige
frekvensniveauer, som flyder jævnt fra det ene til det
andet, og der er ingen nøjagtig grænse mellem dem.
Denne overgang er langsom og flydende. Individuelle
niveauer efter døden kan forestilles ved hjælp af følgende
praktiske demonstration.

Livet efter livet. Hvad følger efter døden? Del 3
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Kom sten og olie i et glas med vand. Det vil se ud som på
billedet.

Stenene er i bunden, i midten er vandet, og på overfladen
er olien. Selv om vi blander det, kommer olien tilbage til
toppen, og stenene falder tilbage til bunden.

Grunden er, at stenene har en større massefylde end
vand, så de falder altid ned. Olie har en mindre
massefylde end vand. Det er en fysiklov.
Bemærk: Vi kan trække en linje og sige, at dette er oliens
areal, men så snart vi tilsætter vand til olien, gælder
denne linje ikke længere.

Det er det samme med #sjælene i #astrale #verdener.
#Sjælen har en vis #tæthed (#lethed, #lyshed), fordi den
har gennemgået en vis åndelig udvikling, hvilket afspejles
i dens #grundfrekvens, som den #vibrerer på. Elisabeth
Haich skriver også om disse #frekvenser i sin bog
“#Initiation”. Materien repræsenterer den tykkeste

frekvens, dernæst planter, dyr, mennesker, genier,
profeter og Gudsmanden eller det #guddommelige
#menneske. Det er forskellige #frekvenser af eksistens.
Men blandt disse frekvenser kan man heller ikke sige, at
alle dyr, planter eller mennesker befinder sig på én
frekvens. Insekter har en helt anden frekvens og et helt
andet eksistensniveau end f.eks. delfiner. Hvert af disse
niveauer er yderligere opdelt. Ligesom dyr er opdelt i
insekter, delfiner, aber osv., er mennesker også opdelt i
simple til fuldt udviklede sjæle.

#Sjælene, der senere overgår til genialitet, og inden for
rammerne af denne #genialitet er der også forskelle. Den
#astrale #verden er én verden, men inden for rammerne
af denne verden er der forskellige frekvenser, og sjælen
går til det plan, hvis frekvens den selv har. #Dyrene har
også deres eget plan. Hver art eller underart har sit eget
plan.

Praktisk forsøg: Niveau
Stenen i vores eksempel går nedad. Det betyder, at selv
en tung sjæl fra en person, der har løjet og myrdet, går til
et andet sted i #astralrummet. Den møder sådanne sjæle,
som har gjort det samme, og ikke de sjæle, som har levet
åndeligt og givet hjælp. Men det er én og samme verden.
Det afgørende er, at vi som tryllekunstnere inden for
denne verdens rammer kan gå hvorhen vi vil. Som
tryllekunstner har vi brug for #energi for at gå derhen,
ligesom vi har brug for energi for at holde stenen der,
hvor der f.eks. er olie! I forbindelse med verden efter
døden går vores sjæl til det #frekvensniveau, den har.
Der er et astralt liv, der har forskellige frekvenser. En
måde at opdele den på er som følger:
– Niveau, hvor sjælen ser på sit nuværende liv,
– Niveau, hvor sjælen ser på sit nuværende og tidligere liv,
– Niveau, hvor sjælen helbreder og modtager energi,
– Niveau, hvor sjælen forbereder sig på sit fremtidige liv
og planlægger sit fremtidige liv,
– Niveauet lige før sjælen er født.
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Møder vi de #mennesker, vi elskede i denne verden efter
døden?

Ja, men også nej. Når folk dør, bliver de modtaget i det
astrale af de sjæle, der var i harmoni med dem i livet. Det
betyder, at hvis nogen kunne lide os, og vi også elskede
dem, vil sådanne #mennesker ofte byde os velkommen i
den anden verden. Men det betyder ikke, at vi kan blive
hos dem. Men vi bliver aldrig budt velkommen af vores
fjende. Det betyder, at du kommer til et niveau og møder
mennesker med samme #frekvens. På samme måde er
mennesker ikke venner i livet, fordi de er helt forskellige,
men fordi de har de samme mål og lignende frekvenser.
Det er det samme efter døden. Det vil sige, at man
sjældent møder sin morder efter døden. Morderen er på
en anden #frekvens. Hvis han ønsker at bede om
tilgivelse, er det ikke et godt tidspunkt lige efter døden.
Han kan blive rask i den anden verden, få #energi og
derefter gå til en anden frekvens for at bede os om
tilgivelse. Det vil koste ham en masse #energi, og inden
for det kan han også udvikle sig. Ikke desto mindre vil han
senere synke ned til den frekvens, der svarer til hans
niveau.

Hvis sjælen ønsker at møde en person i det astrale rum,
som befinder sig på en anden frekvens, er det ikke så let.
Man kan kun have en #telepatisk #forbindelse med ham. I
et vist øjeblik kan denne #sjæl også gå til den anden
#frekvens, men det koster ham en masse #energi. Det
svarer til vores eksempel.

Livet efter livet: Sjæl

Hvis vi ønsker, at stenen ikke skal ligge i bunden, skal vi
blande vandet godt eller holde det op med hånden. Men
hvis vi lader den gå, falder den ned igen. Så du kan gå til
et andet frekvensniveau i en kort periode, men derefter
falder du alligevel ned igen, hvor du hører til. Det er også
problemet med livet efter døden. Den menneskelige sjæl
møder kun sjæle af samme type der, så den kan ikke lære
så meget som i denne verden. Hvis vi kun har mennesker
omkring os, der har samme karakter som os, de samme
gode eller dårlige meninger, lærer vi langsommere. Det er
derfor, vi er nødt til at inkarnere på denne verden. I denne
verden kan energier og mennesker så blandes bedre.

Hvis et forhold er harmonisk på den ene side, men ikke
harmonisk på den anden side, er mødet efter døden også
kun kortvarigt. Man kan besøge disse mennesker eller
kun se dem, så længe man har energi nok til rejsen til et
andet niveau, eller hvor meget energi sjælen har samlet.
Det er lettere at gå fra et højere plan til et lavere plan. Det
svarer til besøgene i denne verden. Hvis nogen har
bekendte i USA, kan du også besøge dem, men du skal
bruge penge og tid. I den anden verden er det det samme,
men i stedet for penge er det et spørgsmål om energi.
Hvor meget energi sjælen har, er det, hvor meget den har
råd til. Nogle #sjæle er nødt til at få ekstra træning, nogle
på de højere planer behøver det ikke. Du kan ikke blive
der med en bestemt sjæl for evigt, selv om det er vores
vilje, for du har også brug for styrke og energi der. Hvis
nogen f.eks. ønsker at blive i USA, men de har ikke
langtidsvisa, så det afhænger ikke af dem. Du kan
opholde dig der ulovligt, men sådan fungerer det ikke i
længden. Det er det samme på dette niveau. Nogen
ønsker at blive der, men så længe man ikke er en helgen,
ikke har nok energi og lys, bliver man efter en vis tid
automatisk overført til et andet plan.

Eksempel: En helgen har en ven i helvede. Han siger til sig
selv, at han vil støtte ham og også ønsker at komme i
helvede. Det er ikke noget problem for ham, men det vil
koste ham en vis energi. Men hvis en person i helvede
siger, at han ønsker at komme i himlen, er det allerede et
problem. Han skal først igennem en renselsesproces, og
det kan ikke undgås.

Selvfølgelig er der også engle og #guddommelige
#væsener eller guruer, som kan gå til #forskellige
#niveauer med hensyn til deres visdom og energi. Men
for at kunne gøre dette skal væsenet træne og har brug
for en masse energi og visdom. Hvis man allerede har
trænet i løbet af livet, er det lettere for en. Hvis man ikke
har trænet i løbet af livet, er det praktisk talt umuligt for



en. En #magisk ekspert kan bevæge sig lettere i
niveauerne, fordi han allerede har øvet sig i sit liv, og hans
magiske træning fortsætter efter døden. Hans mester er
derfor mester, fordi han kan gå gennem disse planer og
således være sammen med ham. Han kommer til sin
discipel på niveauet, og adepten fortsætter sin praksis
der, hvis han ønsker det. Men også på disse planer har
folk en fri vilje, ligesom i denne verden. Hvis man ikke er
interesseret i at træne her, vil man heller ikke træne på
den anden side. Ingen er tvunget til at lære noget. De, der
lærer, går hurtigere væk, mens de, der ikke lærer,
forbliver på deres niveau.

Den døde person bemærker undertiden ikke forskellene
mellem den #materielle #verden og #astralverdenen.
#Sjælen er ikke klar over, at den er død. Nogle sjæle
udvikler sig langsommere, fordi de efter døden bliver
ledsaget af engle eller familiemedlemmer til at gå til det

rette niveau, men sjælen behøver ikke at gøre det! Hvis
sjælen stadig har noget energi, er den i stand til at handle
eller reagere og fortsætte med at leve i sin
“tilsyneladende projektionsverden”.

For eksempel en landmand, der ikke tror på, at han er
død, spøger gennem sine egne projektioner, som også har
mellemdøre til denne verden, og kan således fortsætte
med at arbejde “på sine marker” … De pårørende
konfronteres derefter med usædvanlige begivenheder på
gården. Først når sjælen har brugt sin energi op, vil den
blive trukket af #energistrømme til det sted, hvor den
hører hjemme, og der vil den forberede sig på en ny
inkarnation. Den eneste undtagelse er, hvis en sjæl har
lært at vampyrisere på levende mennesker eller dyr. Så er
det et spørgsmål om #energiske vampyrer, som skal
“tvinges” af magikere eller mystikere til at krydse over til
den anden dimension!

Livet efter livet. Hvad følger efter døden? Del 5

November 29, 2022
Kategorier: I AM, Inlæg-serie
Tags: Indlæg-serie, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Hvad sker der med sjælen efter døden, og hvad skal den
gennemgå på hvert enkelt trin?

Vi forklarer det på tre grundlæggende niveauer – meget
dårlige mennesker, gennemsnitlige mennesker og meget
spirituelle mennesker, fordi oplevelserne for disse
mennesker bliver forskellige efter døden.

– Negativ person/menneske:

I det astrale rum møder han forskellige negative væsener
og dæmoner efter døden. Denne oplevelse er meget
stressende for ham. Om han forstår eller ikke forstår, at
han er død, afhænger af hans intelligens, det sted han
befinder sig, og hvad han troede var muligt eller umuligt i
sit liv. Den energiske strøm trækker ham ind i en
dimension, hvor han må se konsekvenserne af sine
handlinger fra et andet perspektiv. Men det er ikke
behageligt for denne sjæl. Hvis en person er død en
voldsom og hurtig død, kan han stadig forsvare sig mod
den. Der er naturligvis forskellige englevæsener der, som
forsøger at hjælpe ham. De fortæller ham, at det er
nødvendigt for ham at se det, og at det er nødvendigt for
hans sjæl at forberede sig på yderligere inkarnation. De
kan kun tvinge ham til en vis grad.

F.eks.: En person er død på grund af en voldsom død. Det
betyder, at han stadig har energi nok, og på det
teoretiske plan kan han lære at parasitere på en gammel



og syg person og leve her i et stykke tid som en energisk
vampyr. I dette tilfælde kan en tryllekunstner eller en højt
udviklet åndelig person ofte sende ham ind i en
dimension, hvor han kan se sine tidligere liv.

Livet efter døden

Et meget godt eksempel kan findes i bogen “The Magus
of Strovolos” af Kyriacos C. Markides i den del, hvor det
handler om eksorcisme (Exorcisme af nazistiske ånder – 2.
kapitel). Den handler om en jødisk pige, som var besat af
en dæmon. I sine drømme så og hørte hun dæmonernes
stemmer. Daskalos talte med væsenerne under

eksorcismen og fandt ud af, at de var tidligere nazister.
De følte hadet til jøderne selv efter døden og havde ikke
helt formået at komme til den anden verden. De befandt
sig mellem den materielle verden og den astrale verden.
Ved hjælp af et sort stearinlys bragte han dem så vidt, at
de ikke længere kunne modstå og blev tvunget til at rejse
til den dimension, de skulle have været i. En anden
mulighed er, at mennesket eller vampyren gradvist mister
energi, hvorfor de så bliver ført ind i den dimension, hvor
de ser alting fra andre menneskers perspektiv, og hvor
deres videre inkarnation er planlagt. Når alt er planlagt,
skal sjælen restituere.

Livet efter livet. Hvad følger efter døden? Del 6

November 29, 2022
Kategorier: I AM, Inlæg-serie
Tags: Indlæg-serie, Spiritualitet
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Sjælen har flere komponenter:

– Det guddommelige jeg – som går til de højeste
dimensioner, som altid er guddommeligt og ikke er
belastet af karma eller dårlige gerninger. Ren bevidsthed!

– Information – indgår i informationspakken af den
pågældende art (art – mennesker). Alle gerninger, tanker
og følelser indgår i den pakke, vi kalder Adam Kadmon,

og er en slags oprindeligt menneskeligt mønster. På
baggrund af disse erfaringer gives livet videre til kræfter,
og informationen lagres også i det oprindelige
menneskelige mønster.

– Energi – Sjælen kan også udføre gode gerninger fra
andre verdener! Den kan f.eks. inspirere andre mennesker
gennem drømme. Man kan sige, at man havde en drøm,
hvor nogen fortalte en noget eller lyttede til musik, og
derigennem fik man en inspiration til at skrive en bog osv.

I den tid, sjælen venter på sin næste inkarnation, heler og
lærer den. Før det inkarnerer, skal det samle energi. Det er
altid stressende for sjælen at være i denne verden, fordi
sjælen ikke kender nogen grænser. Det er grunden til, at
vi har brug for at sove. For ikke kun vores krop er træt,
men også vores sjæl. Den skal ud af kroppen til en højere
frekvens og samle energi igen. Det er det samme efter
døden. Selv om vi befinder os på en anden frekvens,
ønsker vi altid at gå til en højere frekvens og samle den
guddommelige kærlighedsenergi. Nogle sjæle kan også få
yderligere opgaver på dette tidspunkt, som er relateret til
karma. Det betyder, at det ville være passende for
personen at blive født på det tidspunkt, men hans sjæl
skal stadig restituere, og det er nødvendigt at forbedre
hans karma. Man kan gøre det på den måde, at man, selv
om man er ved at “komme sig og samle energi”, får
bestemte opgaver – f.eks. at gå hen til nogen, fortælle
dem noget, inspirere dem osv. I en vis periode optræder
man som en engel eller beskytter. Meget ofte er



børnebørn eller oldebørn til bedstefar eller oldemor, der
er døde, beskyttet! Først bagefter, når sjælen er helet,
inkarneres den igen på denne eller en anden planet. Det
kan betyde tre dage eller flere år, århundreder eller
årtusinder! Det afhænger af, hvor stressende
oplevelserne var for sjælen, og af hvilket åndeligt niveau
sjælen befinder sig på, og hvor hurtigt den lærer!

– Gennemsnitlig person/menneske:

I den anden verden tager folk, som han harmonerer med,
imod ham. Det kan være hans venner eller
familiemedlemmer, men kun dem, som han havde et
hjerteligt forhold til. De forklarer ham, at han er død, og
at det er i orden. De fortæller ham, at døden ikke
eksisterer. De forklarer endvidere, at det er nødvendigt
for ham at se på sit liv og derefter forberede sig på den
videre inkarnation.
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Han kan nægte og sige: “Nej, men jeg er i live, og jeg vil
bare fortsætte med at arbejde inden for mit område”. I så
fald lader de ham være i fred, og han fortsætter med at
leve i sin fantasi (se f.eks. “Den tibetanske Dødebog” eller
“Magus af Strovolos” – der er en historie om en mand, der
selv efter døden arbejdede på sine marker, som ikke var
virkelige og kun eksisterede i hans fantasiverden. Ved at
denne fantasiverden var på samme frekvens som ham,
levede han i den, og den var lige så virkelig for ham som
vores verden er for os).

– Åndelig person/menneske:

Når en person dør, som var på et højt åndeligt niveau,
behøver han ikke at blive genfødt, men han kan blive det
(f.eks. vores mester Bushido). Han er født for at hjælpe
andre sjæle og energier til at gå højere op. Disse sjæle får

altid mulighed for at blive genfødt og ændre noget i den
fysiske verden, eller de kan være budbringere af energier
og information i den åndelige verden. Det betyder, at
budbringeren kan forårsage noget, hvilket vi kan vise
med eksemplet Neale Donald Walsch. Neale hørte en
stemme, der dikterede ham, når hun indstillede sig på en
højere frekvens. Det er ikke en gud, der dikterer det, men
en højt udviklet sjæl, der befinder sig på det syvende
niveau (gud-menneske).

Ethvert menneske, hund og levende væsen har også en
plads i den anden verden, men den kan ikke beskrives
præcist. Det skyldes, at nogle dimensioner ikke er helt
sammenlignelige med vores fysiske verden. Der er
informationsaftener, energiniveauer og niveauer, hvor
alting flyder sammen.

F.eks. oplysninger om hunde. Dette er en hund – den
første information – denne information gives ikke i form
af nuller og ettaller som i computeren, men i form af en
astralhund, der bærer alle hundens egenskaber i sig selv.
Denne astrale hund lever så normalt i det astrale rum,
ligesom andre dyr. Hvis der findes forskellige slags hunde,
findes de også i det astrale rum. Men der er også
dimensioner, som er rent energimæssige og informative.
Du kan ikke sige, at der er et hus eller en hund der. Jo
højere du kommer op, jo mindre kan du genkende en
form, fordi du nærmer dig nulpunktet, oprindelsesguden,
som ikke har nogen form og intet køn! Nulpunktet har
ingen form. Efter dette nulpunkt opstår lys og mørke, og
derefter opdeler man det i geometriske former og så
videre. Disse former bliver mere og mere komplekse, op til
abstrakte urmønstre af materie, planter, dyr og
mennesker. Jo højere man kommer “til Gud”, jo mere enkle



bliver disse former, indtil man når frem til noget, der kun
kan beskrives som lys. Informationen indgår altid i artens
informationsniveau, og afhængigt af dette besluttes det
yderligere, hvordan arten eller livsformen vil udvikle sig.
Når en livsform ikke længere har et formål (dinosaurer),
dør den ud og forbliver kun som information, der
overføres til en anden art, som udvikler sig fra den.

Vil vi overleve som race? Har et menneske et formål på
denne planet? Civilisationer fra andre planeter holder øje
med os meget opmærksomt! Skal vi udrydde hinanden og

livet på vores planet og kæmpe mod hinanden om
meningsløse ting? Hvis det er tilfældet, er det bedre, at
mennesket dør som race, og at en bedre åndeligt
avanceret kultur tager vores plads. Vi er en trussel mod
os selv og også mod andre planeter! Derfor vil de endnu
ikke samarbejde med os, fordi vi er for egoistiske og for
dumme. Vi er nødt til at forstå, at vi er forbundet med alt
på denne planet og opfører os kollektivt! Oplysningerne
om os og vores handlinger og konsekvenserne af disse
handlinger vil ikke gå tabt! Uanset om vi overlever eller
ej…
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Livet efter livet – og hvad der kommer bagefter

Og her er der noget, der får os til at undersøge, hvordan
det egentlig kan være. Er det virkelig sådan, at jeg ikke vil
dø, men leve videre? Hvordan skal jeg leve? Hvor skal jeg
gå ind, og er jeg overhovedet velkommen der? Venter der
ikke en anden rædsel på mig der, endnu større end den
jeg har levet indtil nu? Frygten hos en person, der tænker
på denne måde, er så stor, at den forhindrer ham i at se
den UKENDTE PROCES med andre øjne. Med øjnene fra

et væsen, der er befriet fra alle forfædrenes meninger og
dogmer, hvilket gør denne naturlige proces til noget
unaturligt. Logisk opbygget og oversat til almindelig tale
for alle, der ønsker at beskæftige sig med dette
hemmelige emne. Hvad er essensen af frygt? DET
UKENDTE. I det ukendte kan man sætte alle de rædsler
ind, som den menneskelige fantasi kun kan skabe. Og
derefter “udtrække” dem målrettet, rettet mod den
enkelte. At pine dem med tilbagevendende fiktive
billeder.

For det er ikke sådan, som det beskrives og præsenteres
for os af dem, der forsøger at gøre det klart, at de er med
i billedet. Alle dem, der er vendt tilbage fra byerne nær
grænsen mellem to verdener fulde af komfort og
fortryllende forandring, som udtrykker sig fuldt ud i dem
som følge af anakronisme. De taler om hvidt lys, utrolig
frigørelse og grænseløs kærlighed, der fører alting
sammen i ekstase. De kan ikke fortsætte med at leve på
denne måde på grund af erfaringerne, som de har gjort
indtil nu. De finder ingen oprindeligt oplevede glæder i
det, de er omgivet af. Oplevelsen af det, de har set, viser
dem essensen – hvad det skal handle om, at alle væsener
skal være tilfredse og fyldt med glæde. Livet efter livet er
noget, der er værd at leve for. Livet er her, men i en helt
anden sanselighed.

1. Det sorte solsejl eller solhjulet
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1. Det sorte solsejl eller solhjulet består af tolv radiale Sig-
runer.

De tolv Sig- eller SOL-runer repræsenterer de 12
solmåneder, de 12 huse i dyrekredsen og Jupiters 12-årige
transit.

Sig- eller Sol-runen repræsenterer bogstavet S og solen.

2. sol og sjæl
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2. sol og “sjæl” er sprogligt forbundet.

Sig- eller Sol-runen består af tre aspekter, der
symboliserer:
1. sjælens liv med (i) G-d ,
2. at falde ned i den materielle verden
3. genforeningen med G-d efter at have overvundet
materien/materien.
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Ændringer i kroppen

#Chakras, #sjælsdele og nye #DNA-strenge

I løbet af #forvandlingsprocessen ændrer vores krop sig.
Vores chakraer justeres, og yderligere fem ud-af-
kroppen-chakraer aktiveres. Mange kilder har bekræftet
dette, selv om der er uenighed om placeringen og antallet
af de nye chakraer. #Sjælsdele kommer tilbage, hvis
#energi vores #fysiske #krop ikke har været i stand til at
modstå. Når de kommer tilbage, bringer de nye gaver
med sig og aktiverer nye evner i os, som giver os et
bredere spektrum af muligheder i livet. Og #DNA’et, der
oprindeligt var udstyret med tolv (eller 13) strenge (eller
lag) (igen, kilderne er uenige) og muterede til to i den
laveste vibrationstid i Kali Yuga, udvikler igen ti strenge
eller lag og fuldender sig selv.

De 10 DNA-strenge er i #energetisk form i vores celler og
reaktiveres af den øgede #vibration og #aktiveringen af
cellehukommelsen. De genoptager gradvist deres
funktion, i første omgang i det immaterielle rige. Senere
udvikler de sig mere og mere ind i det materielle område.
Men denne proces tager tid. Det kan ikke forventes, at

det vil ske inden for få år. Faktisk har videnskaben i de
seneste år opdaget, at menneskets DNA er under
forandring. I 2011 bekræftede forskere, at der var dannet
en tredje streng hos nogle mennesker. Men fordi de ikke
ønsker at skræmme menneskeheden, holder de stadig
denne nyhed tilbage. Kort tid efter opdagede forskere på
Cambridge University for første gang firestrenget DNA i
menneskelige celler, men antog fejlagtigt, at de ekstra
strenge var faktorer, der bidrog til udviklingen af kræft.
De kan simpelthen ikke forestille sig, at mennesket kan
udvikle sig! Nogle genetikere er dog gået så langt som til
at sige, at mennesket en dag vil have 12 tråde igen! Dette
blev offentliggjort for et par år siden i tidsskriftet “Nature
Chemistry”.

#Organerne ændrer sig også i
#transformationsprocessen. Efterhånden som der
kommer #mere #energi og #lys ind i #kroppen gennem
#chakraerne og #vibrationen øges, får kirtler som f.eks.
#pinealkirtlen, #hypofysen og #thymus mulighed for at
udvikle sig og vokse igen, men det sker også gradvist.
Hvis denne udvikling sker for hurtigt, vil kredsløbs- og
nervesystemet, ja hele kroppen, bryde sammen, og der vil
opstå unormale celler. Energierne kommer derfor i ryk og
ændrer sig en smule hver gang. Hjernen ændrer sig, og
sanseorganerne skærpes, så opfattelsen øges, og vi “ser”
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mere end før, f.eks. afdøde mennesker eller væsener, som
normalt ikke er synlige for det blotte øje. Med tiden bliver
vi mere lysende. Nogle bliver opmærksomme på, at de
eksisterer samtidig i andre parallelle liv. Og nogle kan
pludselig høre, hvad andre tænker (#telepati). Med
kroppens forandring ændres naturligvis også
spiseadfærden. Man kan ikke længere spise så meget
som før, man er opmærksom på, hvad kroppen har brug
for, udelader kød, bliver vegetar eller veganer eller
beslutter sig endda for at spise let mad.
Aldringsprocessen bliver også langsommere på grund af
kroppens omstruktureringsproces. Mange mennesker ser
i dag omkring 10 år yngre ud, end de er biologisk set.
Videnskaben bekræfter dette og siger, at den forventede
levealder, som for 30 år siden var omkring 72 år, nu er 84
år i gennemsnit. Selvfølgelig tilskriver de denne udvikling
den forbedrede medicin, men som vi ved i dag, har den
ortodokse medicin ikke fået en helbredende karakter,
men snarere en destruktiv karakter. Det eneste, den gør,
er at anvende livreddende foranstaltninger, som
resulterer i, at mennesker, der normalt ville være døde,
lever videre. Det er langt mere sandsynligt, at det er
kroppens remodellerings- og #udviklingsprocesser i
#transformationsprocessen, der er ansvarlige for at

forynge os.

Dødsfantomet

Det er det samme med dødsprocessen. Der er mange
mennesker, der oplever det såkaldte “dødsfantom” eller
“fantomdød” i transformationsprocessen. I denne proces
oplever de deres egen jordiske død. Det kan være ved en
ulykke eller sygdom, hvor man med nød og næppe
undslipper døden, eller ved at man på anden vis
konfronteres med sin egen død og indser, at man er ved
at overvinde den. Nogle oplever også processen ved at
blive erklæret døde. Jeg oplevede det selv som en
åbenbaring, hvor jeg vidste, at jeg skulle dø. Det var den
dato, hvor jeg ville være død i den gamle energi. I den nye
energi fortsatte jeg med at leve, fordi omstændighederne
havde ændret sig. Jeg følte, at jeg havde et frit valg og
besluttede mig for at blive. “Dødsfantomet” udløses
hormonelt på celleniveau, når man befinder sig i en
transformationsproces, og genopbygningen af kroppen er
i gang, samtidig med at tidslinjestrømmene bliver sorteret
på ny.
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De nye børn

En lettere tilpasning til den nye #energi sker med de
såkaldte nye #børn. De første pionerer i den nye
#generation blev født i 1960’erne. Jeg er en af dem. Det er
#mennesker, der har arbejdet hen imod deres opgave lige
fra begyndelsen (ofte uden at vide det i begyndelsen), og
for hvem visse begivenheder har revet sløret væk, så de
vågner hurtigt op. Men det siges også, at der allerede i
1930’erne og 40’erne kom isolerede #mennesker til
verden med denne #bevidsthed. Fra disse to
#generationer opstod mange #lysarbejdere fra den første
og anden bølge, så der blev udført et stort
#bevidsthedsarbejde mellem 1960/70’erne og
1980/90’erne. De banede vejen for de nye børn, der blev

født først som Indigobørn i 1990’erne og senere som
Krystalbørn (i 2000’erne). De er tilpasset den nye energi
og lider ikke af fysiske lidelser, som vi gør, fordi de har et
mere udviklet #DNA. De er bevidste om deres
opgave/gave og betragtes ofte som højt begavede. De er
fortrolige med den nye #vibration og bærer i sig alle de
krav, som den nye verden, vi bevæger os ind i, stiller til os.
Desværre opdagede systemet hurtigt, at
“systembrydernes” oprørske natur, som #Indigobørnene
også blev kaldt, fordi en af deres evner er at sætte
spørgsmålstegn ved det gamle, kan bringe systemet til
fald.

Derfor udtænker baggrundsmagterne snart flere
strategier for at forhindre indigobørnene i at forfølge
deres opgave med forandring. Fordi de kan befinde sig i
flere virkelighedsrum på samme tid på grund af deres
flerdimensionalitet, bemærkede de en vis nervøsitet og



uopmærksomhed, fordi de skulle bearbejde for mange
oplysninger fra flere niveauer på samme tid. Som følge
heraf blev de identificeret som havende
opmærksomheds- og hyperaktivitetsforstyrrelse (ADHD),
som blev bekæmpet med den kemiske dæmper “Ritalin”.
På denne måde blev børnene bedøvet og bedøvet. Det
var først omkring to årtier senere, at det kom frem, at
ADHD bare var en opdigtet lidelse. Derefter fulgte
vaccinationskampagnen, som havde til formål at svække
de nye børn. Især med vaccination af piger mod
livmoderhalskræft. Den omfattede også nedskæringer i
finansieringen af alternative skoler, fremme af alkopops,
fastfood og dårlige skoleluncher, fluorid i tandpasta,
aspartam i coladrikke og tyggegummi.

I USA er man endda gået så langt som til at fængsle unge
#mennesker i lange perioder for de mindste forseelser.
Desuden er der tilfælde af misbrug, kidnapning, genetisk
manipulation og #tankekontrol af børn. Sidstnævnte blev
afsløret for et par år siden af en insider. Eksperimenterne
på børn og unge havde til formål at svække børnenes
levetid og mentale styrke. Det øgede antal teenagere, der
begår hærværk, skyldes sandsynligvis #Mind #Control,
hvis overgreb aktiveres af mobiltelefoner via satellit. I de
seneste år har der været en tendens til at fjerne børn fra
deres forældre gennem ungdomsforsorgskontorer og til
at gennemføre kønsundervisning i skolerne. Sidstnævnte
tjener til at dræbe #uskyld, #kærlighed og ethvert behov

for tilknytning hos børn.

Men i nogle dele af verden bliver de nye #børn også
#opmuntret. Waldorf- og Montessori-skolerne er
begyndt. “Sudbury Schools”, som har eksisteret i USA
siden 1968, fremmer også elevernes #kreativitet og
evner. I Rusland blev Schetinin-skolen grundlagt i
1990’erne, hvor eleverne i stedet for at blive tvunget til at
lære og presset til at præstere, gennemgår en
#læringsproces, hvor de lærer i dialog med andre elever
og helt uden lærer. I stedet er der #læringsvejledere, som
observerer undervisningen og sørger for, at eleverne
holder sig på sporet. Der er hverken klasser eller
karakterer. Eleverne lærer frit og på en selvorganiseret
måde. Resultatet: Mens eleverne på en konventionel
skole i dag skal bruge 12 år på at få deres eksamen, skal
en Schetinin-elev kun bruge ca. fire år, er fri for
præstationspres og kan udvikle sig individuelt. I
mellemtiden har konceptet fundet efterfølgere. I Østrig,
Schweiz og Tyskland gennemføres det af LAIS-skolen. I
Kina og Japan har man i årtier beskæftiget sig med emnet
de nye børn. Her er undervisningen blevet omlagt, så
eleverne lærer med venstre hjernehalvdel i 10 minutter og
derefter laver 50 minutter med bevægelse, musik eller
noget lignende #kreativt for at fremme højre
hjernehalvdel og for at lagre og konsolidere det, de har
lært.
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Den lyskropsproces

For os voksne, som ikke var indstillet på den nye #energi
fra #begyndelsen, men stadig blev født ind i den gamle
#energistruktur, må #processen med at åbne os for den
nye #energi tage en anden form. Det kan ske ved et
skæbnesvangert slag, som det var tilfældet med mig, eller
ved sygdom, eller når livet pludselig begynder at ændre
sig og/eller accelererer på mange måder. Mange
mennesker, der er interesseret i spiritualitet, har
bemærket tydelige fysiske og mentale forandringer i sig

selv i de sidste årtier, som har forberedt dem på den nye
energi. For de fleste mennesker skete de første ændringer
i 1989, for de lette arbejdere og de vejvisere allerede i
1988. I dag vågner folk op i et hurtigere tempo og har
ikke brug for så mange år, som vi havde dengang. I
mellemtiden er der gået 30 år. Der har været talrige
portalåbninger og energetiske begivenheder som f.eks.
den Harmoniske Overensstemmelse i november 2003,
11:11-portalen eller Venus-transitterne i 2004 og 2012.
Hver af disse portalåbninger bragte mere ny energi til
planeten og gav os hver gang et nyt energiboost. Disse
portalåbninger fortsætter i dag og er endda blevet
intensiveret i 2017.



Transformationsprocessen omfatter også #processen
med #lyskroppen, som oprindeligt var en
oplysningsproces, og som kun de store mestre
gennemgik. I dag gennemgår alle det, hvis de åbner sig
for det. Den foregår i 12 faser, som ikke er #lineære.
Processen ledsages af en større #resonans med de rigtige
tilfældigheder, der opstår på det rigtige tidspunkt, en
#synkronicitet, hvis tegn peger på den rigtige vej, og en
nysgerrighed for den åndelige eller mentale vej. Nogle
mennesker åbner også op for processen gennem en
udbrændthed eller en virussygdom, de har været
igennem. Energierne begynder at strømme i kroppen, og
man begynder at se på begivenhederne i en større
sammenhæng, mens interessen for dagligdags ting
mindskes.

På denne måde #udløses #ændringer i ens eget liv (f.eks. i
ens job eller i ens forhold). I løbet af #lyskropsprocessen
øges #opfattelsen, #følsomheden, #intuitionen og
#lysfølelsen. Den fysiske krop ændrer sig: der dannes nye
synapser, de #elektromagnetiske og #kemiske tilstande i
hjernen ændres, og begge hjernehalvdele forbindes
gradvist. Cellerne åbner sig for at modtage #mere #lys,
hvilket øger #energistofskiftet og bremser
aldringsprocessen. #Kirtlerne (#thymus, #hypofyse,
#pinealkirtel) #vokser og #udvikler sig og kan igen udføre
deres fulde funktion. #Chakraerne #aktiveres og
#justeres, og chakraerne uden for kroppen bliver også
aktive. #Blokeringer #åbnes, følelsesmæssige mønstre
kommer frem for at blive bearbejdet og løst. #Karma
ønsker at blive bearbejdet. #Egoet #smuldrer og opløses
senere. Sjælens dele kommer tilbage.

Og #vibrationerne øges lidt efter lidt, hvilket ofte opleves
som svimmelhed. Man får adgang til højere ting, f.eks. til

sit eget Højere Selv, til engle eller opstegne mestre eller til
#Akasha-krøniken, hvorved man begynder at modtage
information fra den åndelige verden. Ved afslutningen af
#lyskropsprocessen er alle lavere karaktertræk opløst, ens
selvforståelse er vokset, og man er i kontakt med sin
egen sjæl. Man er altid på det rigtige sted på det rigtige
tidspunkt, føler sig forbundet med alting og forstår den
større overordnede sammenhæng i alt, hvad man gør
eller sker. Hjertet er åbent, og man udstråler kærlighed og
visdom og lever i overensstemmelse hermed. Ens eget
#lyskrop er nu aktiveret og begynder at vibrere, så man
har mulighed for at rejse gennem #dimensionerne med
det eller Merkabah’en. Mange vælger at spise let mad, da
fast føde sænker vibrationen. #Kroppen kan nå en så høj
vibration under denne proces, at den mister sin fysiske
tæthed og bliver næsten halvt eller helt gennemsigtig.
Med dette færdige lyslegeme er man endelig i stand til at
foretage opstigningen og skifte dimension. Man kan også
fremskynde processen med lyslegemet, som antændes af
den kontinuerlige #vibrationsforøgelse i alle #mennesker,
hvis man engagerer sig i den ved bevidst at arbejde med
sig selv. Jeg har gjort det på seminarer, fordi det er
uundgåeligt at arbejde med sig selv og opløse gammel
ballast. Indtil videre er der dog næppe nogen på jorden –
bortset fra de opstegne mestre som Babaji, Sai Baba,
Buddha eller Jesus – der konsekvent har gennemgået
denne proces til ende. Derfor er denne beskrivelse indtil
videre kun teoretisk og skal forstås som en mulighed.
Som den seneste information ved vi nu også, at der ud
over Merkabah, lyslegemets elektromagnetiske køretøj,
findes en anden opstigningsstruktur: den blå kugle, som
på den ene side kan virke på energien og vibrationerne og
på den anden side tjener som en portal samt et køretøj til
at kunne transportere sig selv fra sted til sted.
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Acceleration af tiden

Mens begivenhederne udviklede sig langsomt indtil
begyndelsen af sidste århundrede, steg tætheden af
begivenheder fra 1930’erne og frem, da vi nærmede os

partikelskyen, og svingningen øgedes. I løbet af årtierne
er tiden også accelereret med den, i hvert fald hvad angår
vores opfattelse af den. For vores #sanseorganer ændrer
sig, ligesom vores #fysiske #krop med alle dens celler,
herunder DNA’et, som udvikler sig og meget gradvist
bliver komplet igen evolutionært set. Det samme gælder
for #pinealkirtlen, som holder os bevidst om den tid, vi



lever i, og som vores #biorytmer tikker med. Alt dette
ændrer sig, og det ændrer også vores opfattelse af tid.

Desuden er antallet af milliarder af #mennesker, der lever
på #jorden, konstant stigende. Nu er der allerede 7,5
milliarder mennesker, og der tales allerede om, at vi vil nå
op på 10 milliarder inden for en ikke alt for fjern fremtid.
Jo flere mennesker, jo højere er tætheden, og jo mere
#vibration er der. Så planeten #vibrerer stærkere, jo flere
#mennesker der bosætter sig på den. Dette bidrager også
til en opfattet #acceleration. Det samme gælder
computere, hvis #vibrationer har domineret vores
dagligdag i årtier og også har øget
accelerationshastigheden. Alle disse faktorer bidrager til
#følelsen af, at vi ikke har mere tid, og at dagen ikke
længere har 24 timer, men betydeligt færre.

For år tilbage sagde man i åndelige kredse, at vi kun
havde 16 timer, selv om uret stadig viste 24 timer for en
dag. På det tidspunkt troede vi, at det blot var baseret på
vores opfattelse. I dag er vi begyndt at indse, at tidens
acceleration er mere reel, end vi troede. Fordi vi nu ved, at
rumtiden bliver kortere, og at tidsacceleration virkelig
eksisterer. Der er endda beviser for dette: Hvis du
sammenligner et ur fra i dag med et ur fra 1980’erne, kan
du se, at sekunderne går en brøkdel langsommere i
sidstnævnte.
Det skyldes, at industrien har justeret urene, så vi ikke
oplever nogen af tidens acceleration, og alt fortsætter
som før. Og faktisk #tilpasser vores #biorytme sig, hvilket
gør, at vi ikke lægger mærke til det direkte og kun undrer
os over, hvor tiden går hen, og at den ikke længere er nok
til alt det, vi skal nå.
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Ændret #massefylde

En #acceleration af planetens #frekvens, som også kan
ses ved, at #Jordens #grundfrekvens (Schumann-
resonansfrekvens) er steget en del, betyder også, at de
#materielle #strukturer ændrer sig på det subatomare
niveau. Molekylernes #dynamik er anderledes, hvilket
også ændrer rummene mellem dem.

#Materien bliver således mere og mere #gennemsigtig og
mister sin #sammenhængskraft. Dette #afspejler sig i

sammenstyrtning af broer, bygninger og jorden. Vi finder
en pendant til denne #energiforandring i
#vekselvirkningen mellem #solen og #jorden, hvor mindre
positivt ladede protoner når jorden under lav solaktivitet,
og spændingsforskellen bremser jordens rotation og
deformerer jorden, så der opstår brud og revner under
denne bevægelse (teorien om det elektriske univers).
#Klimapåvirkninger og slitage spiller naturligvis også en
rolle, men det er kun mindre vigtige faktorer.

Alene i de sidste seks år (siden 2010) er antallet af
jordfaldshuller steget med over 3000 procent på
verdensplan.
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Kontakt med extraterrestriske væsener, engle og
opstegne mestre.

Efterhånden som den #gamle #struktur smuldrer, bliver
sløret mellem #dimensionerne med tiden #tyndere,
hvilket gør det muligt for os at komme i kontakt med den



#åndelige #verden og med #vibrationsmæssigt og
#dimensionelt #højere #væsener. Mange #spirituelle
#mennesker har oplevet sådanne kontakter, fordi det er
en del af #opvågningsprocessen, når kontakten med det
#højere #selv genetableres. Så ved vi pludselig, at der er
#engle omkring os, som #beskytter og #hjælper os, når vi
beder dem om det. Opstegne mestre som Jesus, Saint
Germain og andre kan også træde frem og videregive
budskaber, der transmitteres #telepatisk eller ved
automatisk skrivning.

Men det er ikke alle disse kontakter, der er ægte. I dag
ved vi, at bagmændene har #teknologier, der gør det
muligt for dem at “hviske” beskeder til en person, som
ligner virkelige beskeder meget. Vi har også erfaret, at
nogle af Jordens indre beboere har taget kontakt med os
mennesker og udgivet sig for at være #engle, #mestre
eller #rumvæsener. Man må formode, at selv nogle
kontakter, som George Adamski og andre
kontaktpersoner havde, kan have været fingerede
kontakter med rumvæsener, da jordboerne også har

rumskibe. Mens vi (med få undtagelser) udelukkende
opretholdt kontakt med rumvæsener gennem
kanaliseringer og håbede på UFO-observationer, blev der
opbygget et helt rumapparat, der var fuldstændig skjult
for os, og først nu får vi gennem flere og flere
#whistleblowers at vide, at Jorden længe har haft kontakt
med andre arter, handlet med dem og besøgt andre
planeter.

Gennem kanaliseringer fik vi kun kendskab til sirianere,
plejadianere og andromedianere – for blot at nævne nogle
få – som nogle mennesker var i kontakt med, og der
findes en Galaktisk Føderation, som Jorden endnu ikke er
blevet optaget i. Men samtidig eksisterede der en
sammenslutning bestående af mange andre arter, som vi
aldrig har hørt om, og som Jorden er medlem af. Den
intetanende befolkning på Jorden blev berøvet alt dette,
mens de drømte om et liv i rummet inspireret af “Star
Trek” og “Starship Enterprise”. Virkeligheden og illusionen
er endnu ikke blevet tilpasset her, og det vil tage lang tid.
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Et liv i 5D

I den nuværende tid bliver det mere og mere vigtigt at
#væreherognu for ikke at blive revet med af den
accelererede #frekvens og andre #turbulenser. Dette er
en vigtig del af den nye femdimensionelle livsform.

At være har her forrang frem for at gøre og det hvad vi er
nødt til at gøre. Lige så vigtigt er #tillid. #Bevidstheden
om, at alting har sin mening, og at alting sker på det
rigtige tidspunkt, gør hverdagen lettere. Det omfatter
også at #stole på, at #universet vil tage sig af dig, og at
du aldrig vil være i nød. #Tvivl og #domme er ikke en del
af et velfungerende 5D liv. Hvis de alligevel opstår,
oplever du deres virkning ret hurtigt, for i dag
#manifesterer alting sig meget hurtigere end tidligere. Så
fungerer tingene ikke bagved og foran, timingen er
forkert, og vi kommer i problemer.

Så opstår de “3D-forretningsforstyrrelser”, som jeg længe

har kaldt dem – forstyrrelser i en hverdag, der egentlig
burde fungere, men hvor virksomheder, myndigheder,
postvæsenet, flyselskaberne eller andre virksomheder
skaber problemer, ekstra arbejde og forsinkelser, fordi de
arbejder for hurtigt, forhastet, anonymt, respektløst,
umenneskeligt, med for lidt kommunikation og
overbureaukratisering. Med en 5D-bevidsthed – med
tillid, kærlighed, intuition, klarhed, venlighed og sans for
det rette øjeblik – ringer postbuddet altid på det rette
tidspunkt, ikke lige når du er i bad.

I en velfungerende 5D hverdag #passer den ene #ting ind
i den anden, #alting #fungerer, og vi oplever, at vi er ét
med vores omgivelser, ja, med alting. Det centrale punkt i
livet er vores eget hjerte, som vi altid lytter til, og som til
enhver tid kan fortælle os, hvad der er godt for os, og
hvad der ikke er godt for os. Dette omfatter også
#bevidstheden om at have kontakt med den #åndelige
verden og f.eks. at kunne bede englene om at gribe ind
eller hjælpe når som helst. 5D er også at tage sig tid nok
til at lytte indad, for det er indad, at skiftet til 5D-
verdenen finder sted.



Indefra kommer de #budskaber og #inspirationer, der
fører os til #løsninger og til #nytænkning. Hvis alle
#mennesker lytter til denne indre 5D-verden og deres
hjerte og følger denne indre verden, vil vi snart have
#mennesker overalt, der gør dette og dermed forandrer
verden.

Forestil dig bare denne verden, hvor alting hænger

sammen, hvor det ene liv passer til det andet, og hvor
det, vi gør, altid giver mening.

5D-øjeblikke er øjeblikke, der lader os vide, at vi hører til
en større helhed. Disse øjeblikke vil blive flere i løbet af de
næste par år, hvis vi vælger at lade vores verden rejse sig
og ikke gå til grunde.
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#Dimensionsskiftet eller #opstigningen

Tidligere troede vi, at vi ville blive usynlige, når
#dimensionsskiftet fandt sted. Vi antog, at vi en dag –
efter at de tre dages mørke var forbi – ville vågne op på et
andet, smukkere virkelighedsplan med #femdimensional
#bevidsthed og få et helt nyt, smukkere liv, #befriet fra
alle #begrænsninger fra det gamle liv. Vi troede, at 2012
var det tidspunkt, hvor denne #overgang ville finde sted.
Indtil da var det faktisk umuligt for seere at se ud over
2012, så man antog, at livet på jordplanet ville gå i stå i
2012. Dette ændrede sig omkring to år før 2012, fordi det
var da de #manifestationer, vi sendte ud i verden med
vores #tanker, #følelser og #visioner, nåede ud over den
magiske dato 2012. Nu vidste vi, at de 25 år fra 1987 til
2012 ikke omfattede hele forandringen. Vi vidste også
hurtigt, at den “#opstigning”, som andre verdener faktisk
har foretaget på denne måde, ikke altid sker på denne
måde.

Ifølge en rapport fra den venusianske Omnec Onec fandt
en sådan ændring sted på Venus. Indbyggerne forlod det
gamle #eksistensplan med deres subtile kroppe og
efterlod alle de gamle strukturer. De #skiftede
#dimension, som om de gik gennem en tåge ind i en
anden verden, hvor de samme strukturer eksisterede –
blot smukkere og mere strålende, fordi der herskede en
#højere #vibration. Venusianerne selv levede fra da af
med deres kroppe, som også var blevet hævet i
#vibration, på det nye plan, som eksisterede parallelt med
det gamle plan. #Strukturerne på det nye plan var
tegninger af det gamle plan, som løbende blev skabt af
indbyggerne på det nye plan, så på et tidspunkt var alt,
hvad de havde i deres gamle verden, til stede i den nye
verden – bortset fra de ting, der ikke passede

vibrationsmæssigt til det nye plan. Sådan eller på
lignende måde kunne det have været med os – og det kan
det stadig være. For det andet, subtile niveau i vores
verden er også til stede hos os på en anden
#vibrationsfrekvens med alle de strukturer, der passer ind
i den.

Dette nye niveau bliver løbende forberedt og opbygget til
overgangen til det nye – gennem os selv, vores visioner,
følelser og tanker. På et tidspunkt vil vi enten forsvinde
ind i dette nye plan, eller det nye plan vil komme til os og
smelte sammen med vores plan. Det er et spørgsmål om
resonans. Andre kilder fortalte os, at 2012 ikke var en
overgang for os, men begyndelsen på den tid, hvor
#forandringerne #viser #sig. Indtil da, sagde de, havde
der fundet en indre oprydning sted, og nu skulle
forandringen begynde at vise sig udadtil, og først fra nu
af skulle opbygningen af den nye verden begynde. Nogle
kilder sagde også, at det åndelige hierarki i 2012 ønskede
at teste, om vi kunne gennemføre ændringen eller ej.

Ved afslutningen af #transformationsprocessen, som
ifølge flere kilder og ifølge nutidens #tidsberegning skulle
være omkring år 2032, har #mennesket ændret sig. Gamle
#blokeringer, der var baseret på magt, er så godt som
#forsvundet. I stedet har #hjertet #åbnet sig og
#bevidstheden er blevet #udvidet. Det forventes, at
mennesket til den tid vil være et fuldt bevidst galaktisk
væsen, hvis #DNA igen har tolv (eller 13) tråde. En
#kosmisk #evolutionær #proces, så at sige! Og år 2032 er
– kosmisk set – ikke så langt væk. Alt dette skal ske på
blot 15 år? Det er mere sandsynligt, at begyndelsen af
denne udvikling vil være genkendelig på det tidspunkt, og
at udviklingen til et #galaktisk fuldt bevidst menneske
gradvist vil finde sted i årtierne derefter. Ifølge Diana



Cooper har vi siden 2012 været i en #udrensnings- og
#oprydningsfase, som skal vare indtil 2023. Siden 2017 har
vi været i denne hovedudrensningsfase, hvor #naturen
#renser sig selv, og som vil fortsætte indtil 2022. I
perioden mellem 2023 og 2032 aftager turbulensen, og vi
begynder at forberede os på begyndelsen af den gyldne
tidsalder. Det er muligt, at en større solbegivenhed – dvs.
et massivt soludbrud – vil hjælpe os med at tage et
udviklingsspring. Indtil da, fra 2032 og fremefter,
begynder en ny 5D hverdag, mens #vibrationerne på

Jorden øges massivt. Mange vil forlade planeten på dette
tidspunkt, fordi de ikke kan tåle den høje frekvens og
deres kroppe ikke kan følge med. Ved afslutningen af
denne udvikling – som måske først vil ske om 100 år eller
mere – vil der være opstået en helt ny civilisation med nye
måder at producere energi på, nye måder at bygge byer
på, nye måder at drive landbrug på, og som har
overvundet fattigdom og sygdom. Alle kampe, hvad
enten de er religiøse eller politiske, vil være ophørt, og
folk vil leve i fred og harmoni med hinanden.
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Den anden side kæmper tilbage

Vi ser: Selv om utallige kilder i løbet af de sidste 30 år har
fremsat mange profetier om, hvordan #forandringerne vil
ske, ved vi faktisk meget lidt og har været nødt til at
#åbne #op og tilegne os denne viden gennem mange år,
kassere den igen og fornemme den igen og igen.

Hvad ved vi overhovedet? Vi ved, at vi er på vej ind i en
ny tidsalder – #Vandmandens #tidsalder. Det er den sjette
tidsalder; vi har allerede passeret fem, herunder
Hyperborea, Lemurien og Atlantis. Vi ved, at den nye
tidsalder har en anden #grundlæggende #vibration, som
vi må tilpasse os. Men mange detaljer, som vi troede, vi
kendte, har – som vi har set – også vist sig at være
#illusioner. Det er ting, som vi er blevet forledt til at tro,
og som er blevet påduttet os. For det er ikke kun os, der
er blevet opmærksomme på de #globale #forandringer,
den anden side vidste også tidligt om dem. Derfor
begyndte de tidligt at #manipulere #menneskeheden. For
det første blev der i #forbindelse med den #åndelige
#opvågnen i 1960’erne skabt et esoterisk marked med det
formål at styre os mennesker med et bestemt indhold i en
bestemt ønsket retning af tænkning. Derefter blev
esoterikken, som egentlig kun betyder “læren om det
indre væsen”, så forsmået og latterliggjort, at man i dag
næppe kan udtale ordet uden at se dum ud. Det går så
vidt, at en esoteriker i dag er forbundet med
“højrefløjsscenen”. Betegnelser som “neurechter

Esoteriker” eller “rechte Esoterikzene” (højre esoterisk
scene) opstod, fordi man i visse grupper allerede i
nazitiden kendte til indgangen til en “guldalder”. Hvilket
naturligvis var fordi, at viden begyndte med strålingen fra
partikelskyen i 1930’erne.

Fordi baggrundsmagterne var bange for, at menneskers
#vibrationer skulle #stige, begyndte de at ændre den
#naturlige #grundvibration, der hersker på Jorden, ved
hjælp af frekvensmodulatorer som #HAARP, mobilmaster,
ELF-bølger og andre #elektromagnetiske #våben.
Desuden begyndte de at udstråle og kontrollere folk selv,
når de først havde pillet sig selv ud af en lav vibration.
#Fluor i drikkevandet skulle holde os dumme og
tilpasningsdygtige. De stadig mere forgiftede fødevarer,
medicin, kosmetik osv. skulle sænke kroppens vibrationer
og føre til sygdom for at holde os fra yderligere udvikling.
Da baggrundsmagterne opdagede, at der var #født
#særlige #børn – #indigo- og #krystalbørn – skyndte de
sig at dæmpe deres #vibrationer – bl.a. med
medieafhængighed (smartphone). Det konventionelle
skole- og uddannelsessystem blev også ændret på en
sådan måde, at børn og unge ikke længere blev
opmuntret i deres talenter, men blev presset ind i
skemaer gennem pres for at præstere, så de blev til
arbejdere og forbrugere, der var tilpasset morgendagens
samfund. Så kom chemtrails, hvormed de forsøger at
forgifte miljøet, at frembringe Alzheimers hos os
mennesker og at holde os væk fra solens stråler. Dernæst
skabte de genmonsteret i form af Monsantos genetisk
modificerede frø og giftige ukrudtsmidler (glyphosat),
som gør alt, hvad der kommer på vores tallerkener, endnu



mere giftigt for os.

Derefter strammede de deres kontrol over medierne ved
kun at servere os det, de ønsker, at vi skal vide og tænke.
Internettet blev den største trussel mod dem, da det ikke
kun gav gode netværksmuligheder, men også gratis og
sande nyheder. Men også her er det netop ved hjælp af
censur, netsøgningslove, sletninger og udvalgt indhold i
søgemaskinerne, at man forsøger at undertrykke den
sande viden og samtidig skabe et ukontrolleret forbrug
hos os mennesker ved hjælp af personliggjort reklame.
Sidstnævnte bruges til at sikre den ustabile økonomiske
struktur og forføre folk (især de unge) til at vende sig
mod det ydre i stedet for at vende sig indad. Og endelig

overtog baggrundsmagterne endda kanalisering og
brugte teknologier som “Voice-of-God” til at få folk til at
tro, at en opstegen mester eller engel taler til dem.

Men alle disse forsøg på at forhindre os i at vågne op
er nytteløse, hvis den gamle verdens 3D-hus er
blevet ustabilt. Man kunne sammenligne det med et
strandhus, hvis søjler er blevet rådne.

Vandet, der konstant slår mod træet, gør denne
struktur mere smuldrende med hver bølge.

Med hver bølge af energi, der rammer planeten,
kollapser også den politiske 3D-struktur og det
gamle samfund.
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Menneskets #opvågnen

#Opvågningsprocessen i #transformationsprocessen
er en #bevidsthedsproces, der starter fra os
mennesker og overføres til jorden og den
evolutionære proces. #Opvågnen har indtil nu
betydet at gennemskue, hvorfor man er her, hvem
man er, og hvad man har sat sig for at gøre her på
jorden. I opvågningsprocessen indser man, at den
jordiske kjole ikke er alt, at der er andre dimensioner,
liv i universet, som man måske er nedstammer fra,
og at der bag livet her på træningsplaneten – og især
i det nuværende liv – er et formål, en mening, der er
forbundet med en opgave.

Et #vågent #menneske kender sin #livsopgave, sin
#eksistens’ #mening og #formål og #genkender
#sammenhængen og den røde tråd i sit nuværende liv
såvel som i forhold til tidligere inkarnationer. De
begivenheder, der sker i hans liv, bliver ikke længere
vurderet som tidligere, men reflekteres og anerkendes
som en meningsfuld kæde af begivenheder i den røde
tråd. I den proces træder dagligdags ting, forviklinger og
lignende mere og mere i baggrunden. Tværtimod
indfinder der sig en vis ro i sindet, som fører til dyb
#tilfredshed og #taknemmelighed.

#Hjertet hos en #opvækket person er #åbent og #fuld af
#kærlighed. På samme måde erkender man det system
eller den “matrix”, som vi lever i, som en illusion og ved, at
man er en del af et spil, som igen er en del af et større
kosmisk spil. Alle åndeligt orienterede mennesker har
gennemgået denne form for opvågning. Hvis man
fortsætter på denne vej, vil man på et tidspunkt opnå
oplysning, som de store mestre (Jesus, Buddha)
gennemgik, før de steg op. Derfor talte man altid om
opstigning, når man beskrev forvandlingsprocessen. Det
blev sagt, at vi alle ville stige op. Men hvordan kan dette
være muligt globalt set, når kun meget få mennesker når
denne tilstand af oplysning? Svaret er: kun gennem den
kritiske masse. Så snart omkring 10 procent af
#menneskeheden har nået denne #bevidsthedstilstand,
vil de andre 90 procent automatisk følge efter.
I dag har vi mennesker bevæget os så langt væk fra vores
oprindeligt planlagte vej til opvågnen i
transformationsprocessen, at opvågnen i dag betyder at
se igennem det, der er blevet gjort mod os i matrixen. I
stedet for at åbne os for den nye energi er vi tvunget til at
gøre modstand og lukke os af for systemets og
bagmændenes angreb.

Da vi nåede frem til 2012, steg spændingen. Hvad ville der
ske? Ville vi stige op i den anden #dimension? Alle var
spændte på, hvad der ville ske den 21. december. Men da
der ikke skete noget udadtil, blev mange skuffede og
vendte sig bort. Der var en nedgang af #energi. #Jorden



øgede sin #vibration som planlagt, men vi mennesker
fulgte ikke med. For at flere mennesker kan vågne op nu,
trænger sandheder ind til os gennem det stadig tyndere
slør, som bliver afdækket den ene efter den anden, så de
#mennesker, der stadig sov indtil da, også bliver vågne.
Derfor er mange #menneskers opvågnen i øjeblikket
reduceret til en uformel opvågnen, som lader dem indse,
hvad bagmændene, regeringerne, politikerne og eliten
gør ved dem, men som holder dem så optaget af stadig
nye #sandheder, at en #opvågnen i egentlig forstand
endnu ikke er til at tænke på. Og selv nogle af dem, der
kan kalde sig selv for opvågnede, som gjorde #lysarbejde
i begyndelsen af #transformationsprocessen, som
#mediterede for en bedre verden og engagerede sig, er
blevet ældre i mellemtiden og er på en eller anden måde
gledet tilbage i matrixens tåge. Det skyldes, at
magthaverne, som ønsker at bevare alting, som det er,
modsætter sig forandringer og holder folk beskæftiget
ved at præsentere dem for den ene begivenhed efter den
anden. Der er hovedsageligt tale om skræmmebilleder,

som omfatter terrorangreb og den konstante gentagelse
af profetier om undergang.

Kun få mennesker er i øjeblikket fokuseret på forandring,
men lader sig i stedet blive fanget i systemets daglige
trummerum og arbejdslivets hamsterhjul og glemmer,
hvad der virkelig er vigtigt.

Den erkendelse, som de bagvedliggende magter
mest ønsker at holde os fra, er, at vi mennesker er i
stand til selv at være skabere og være i stand til at
kontrollere vores egen virkelighed med vores
bevidsthed.

Et vågent menneske ved dette og er bevidst om, at
det må praktisere passende tankehygiejne og
mindful adfærd, så hans virkelighed udfolder sig
positivt og til gavn for alle, der er foran ham. Når alle
mennesker først har indset dette, vil det skabe en
helt ny virkelighed, hvor der vil være større
anerkendelse, ansvarsfølelse og kreativ kraft til en
bedre virkelighed.
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Visioner for fremtiden

I den gyldne #tidsalder, som vi ser i fremtiden, og som
mange millioner #mennesker har arbejdet for i
baggrunden i årtier, vil der hverken være fattigdom eller
sygdom. Fordi vi har afskaffet penge, vil der være en
udveksling af varer og goder uden penge. Alle har en
basiskvote af fødevarer, husholdningsartikler og andre
fornødenheder til fri afbenyttelse. Og boliger og energi er
også gratis. Til gengæld deltager alle i de #selvforsynende
#samfund, der er blevet skabt. Alle bidrager med deres
#egne #færdigheder og en del af deres tid til at få deres
samfund – uanset om det er en bygd, en landsby eller en
lille by – til at blomstre. Nogle arbejder i fælleshaverne
eller på markerne, andre arbejder med anden
vedligeholdelse af strukturerne, hvad enten det drejer sig
om energi, rengøring eller kunst. Der tages hensyn til den
enkeltes gave i deres tjeneste. Der findes en helt ny form
for #energi, som elektricitet og varme kan hentes fra.

Dette opnås som fri #energi fra etheren. Derfor er der
ubegrænset, gratis energi til alle. Biler drives af denne
#energi, men vil snart blive erstattet af mere støjsvage og
effektive køretøjer, som man også kan lette i luften. Der
er næsten ingen sygdomme længere, fordi
#energiniveauet er #meget #højt, og alle opfører sig
bevidst og mindfuldt, og årsagerne til blokeringer
reflekteres i stedet for at blive undertrykt.
Kommunikationen er stadig verbal, men intuitionen er så
høj hos alle mennesker, at meget ikke længere behøver at
blive udtrykt, men opfattes mentalt – en første form for
#telepati, som vil blive mere og mere udtalt i løbet af de
næste årtier.

I stedet for partier er der råd, og deres medlemmer, der er
nøje udvalgt af folket, handler i #mental #enighed med
hinanden. Ud fra tidligere hemmelige rumteknologier,
som senere blev videreudviklet, har alle husstande en
replikator, hvormed mad og redskaber kan replikeres. Ikke
desto mindre er livet overvejende naturligt, og den
anvendte teknologi er usynlig eller knap nok synlig og
tjener til at gøre livet lettere. Der er også rumfart, og



menneskeheden opretholder kontakt med andre
civilisationer, mens kontakt med Dracos og Reptos er
blevet udelukket på grund af den høje grundvibration på
Jorden. Livet betragtes af os mennesker som noget meget
værdifuldt, hvor livet leves bevidst. Gennem den
bevidste, opmærksomme og glade måde at omgås
hinanden og leve sammen på er der næsten ingen
dramatik eller ofre. Alle er #bevidste #om at se #sig #selv
i sammenhæng med deres reinkarnationsslægt og familie
og er bevidste om deres opgave og evner. Alt, hvad der
ønskes, #manifesteres gennem fokus og #koncentration,
men altid i #harmoni med den større helhed og til gavn
for alle. Religionerne har mistet deres strenghed og
ekstremisme, hvilket har resulteret i en
verdensomspændende naturreligion. Seks gange om året
fejres naturfester som solhverv, jævndøgn og andre
højtider.

Magthaverne ønsker at holde os fra #positive
#forandringer og den gyldne tidsalder og har udviklet
deres eget mål, som de har døbt “den nye verdensorden”
(NWO). Konceptet blev udtænkt af baggrundsmagterne
(som omfatter Dracos og Reptos). Det blev endda officielt
proklameret af Bush-familien i 2000. Den fremtid, som
NWO forestiller sig, ser meget anderledes ud end den,
som blev tegnet af guldalderen. Alle skal fortsat arbejde,
betale skat, have en bankkonto og være tvunget til at
tegne en syge- og pensionsforsikring. Han skal fortsat
være en arbejdsslave, som kan lånes uendeligt af
gældspengesystemet uden at vide noget om det. For at
ingen fremover skal kunne undslippe systemet, skal alle
have en chip i hånden, som ikke kun kan bruges til at låse
op for egen dør, men også til at betale ved
supermarkedskassen, da kontanterne afskaffes. Med
chippen vil overvågningen og kontrollen også blive
strammet op. Alle transaktioner vil gå gennem
skattekontorerne, fordi verden er blevet en enkelt
handelskonto, hvor ikke blot alle stater er blevet til
virksomheder, men også alle mennesker er blevet
forbrugere, der ikke længere stiller spørgsmålstegn ved
noget og ikke længere har en vision om en bedre verden.
For selv tankerne skal kontrolleres, når det første
hjerneimplantat er blevet transplanteret. Den biorobot,
som mennesket er blevet til, vil fortsat få sin energi fra
olie, kul og atomkraft.

Derefter bor han i store byer med tæt indlejrede
lejligheder i højhuse, der er fuldt digitalt forbundet, men
som stadig kun tilbyder den mest nødvendige komfort.
Køretøjer bevæger sig på gaderne og i luften, formørker
himlen og tilstopper vejene. Uden for byerne dyrkes der
fødevarer. Robotter betjener de marker, hvor genetisk

manipulerede fødevarer vokser. Hvis nogen bliver syge,
bliver de behandlet af det klassiske ortodokse medicinske
system og behandlet med kemisk medicin, der
undertrykker symptomerne og opretholder et konstant
giftniveau i befolkningen, samt gennem visse gifte i
drikkevandet og luften, der forhindrer folk i at gøre oprør.
I baggrunden styrer Reptos og Dracos stadig skæbnen på
Jorden, og rumrejserne fortsætter med det ene formål at
handle med andre arter og erobre andre verdener.

Den sidst beskrevne vision af fremtiden vil ikke blive til
virkelighed, da vi nu bevæger os ud af mørkets tidsalder
(Kali Yuga) og ind i lysets tidsalder (Vandmandens
tidsalder). Selv en baggrundselite kan ikke ændre dette.
Den del af vores civilisation, hvis aspirationer var baseret
på magt og negativitet, vil gå til grunde, mens den anden
del vil forblive og bevæge sig mod en gylden tidsalder.

Dagens tilstand

Men det er endnu ikke tilfældet. Tværtimod ser vi i
øjeblikket en #stigende #polarisering mellem
#mennesker. Mens det i de sidste års transformation
primært handlede om karma, der var afbalanceret, og
hvorfor vi så så så mange magtkampe og polariseringer,
er årsagen nu de øgede indkommende energier fra
partikelskyen. Selv om #højvibrerende #energier nåede os
tidligere via det galaktiske center, nærmede vi os kun
denne sky på det tidspunkt og var endnu ikke kommet
ind i hovedskyen. Dette er nu ved at ændre sig. Vi
befinder os nu på kanten af denne hovedsky og vil være i
stand til at observere og føle en stigning i energierne i
løbet af de næste par år. For at kunne overleve denne
energi ubeskadiget blev kugler som bøjer forankret i
vores solsystem af de blå avianere, en art, der i øjeblikket
hjælper os, for at dæmpe #energierne en smule. Men
disse sfærer er nu ved at blive slukket, og de høje
#energier når os nu #ufiltreret. Den forstærker nu alt –
både det #positive og det #negative. #Positivt
orienterede #mennesker bliver mere #positive, og
#negativt orienterede #mennesker bliver mere #negative.
De, der tror på det gode, vil opleve en endnu dybere tillid.
På den anden side vil de, der deltager i destruktive
kræfter, nærer negative tanker og føler had, dreje endnu
dybere ind i denne negative spiral. Dette forklarer også
den kløft, der er opstået mellem mennesker. En del af
#menneskeheden er faktisk i opstigning eller en
opadgående kraft, mens en anden del er i en
nedadgående udvikling. Sidstnævnte omfatter IS, de
krigsførende lande og politikere og alle institutioner,



virksomheder og projekter, der ønsker ødelæggelse
(chemtrails, medicinalfirmaer, Monsanto osv.). Hver del
forfølger sin egen dagsorden og kæmper for sin egen
virkeligheds forrang. Til tider falder enkeltpersoner eller
grupper endda tilbage i gamle mønstre, hvilket er noget,
der sker i øjeblikket. Selv positivt indstillede mennesker
kan føle sig tilbøjelige til at give op eller skifte side. Men
det gode og lyset vil i sidste ende sejre, for vi går ind i en
ny tidsalder, der vil bane vejen med den #nye #energi, der
nu vil stige mere og mere. Tilbage og glemt i løbet af
udviklingen vil så være baggrundsmagternes forsøg på at
få deres NWO-dagsorden igennem.

De næste ca. 15 år vil handle om at gennemføre det, der
er blevet forberedt indtil nu. Om det sker på det subtile
niveau eller på vores nuværende virkelighedsniveau er af
underordnet betydning, for begge niveauer vil konvergere
og på en eller anden måde smelte sammen på en sådan
måde, at vi får mulighed for at skabe en ny verden. Når
tiden er inde, vil det sandsynligvis ikke længere være så
vigtigt for os at vide, om vi er steget op til en #højere
#dimension, eller om vi har #hævet #vibrationen på vores
#niveau. Det eneste vigtige vil være, at vi har nået et nyt
#udviklingsniveau, hvor livet på jorden har ændret sig så
meget, at det ligner #forvandlingen af en larve, der er
blevet til en sommerfugl.
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Alt, hvad du har brug for at vide om forandring,
fotonbæltet og tre dages mørke!

Planeten Jorden har langsomt nærmet sig de uhyre
kraftfulde områder af himmelske
transformationsenergier, der er kendt som
“bølge/fotonbæltet”, som Jorden snart vil træde helt ind i.

I mellemtiden er nogle af dens intense
transformationsenergier blevet strålet ned til planeten
Jorden for at hæve vores vibrationshastigheder til det
fjerde dimensionsniveau.

Dette er også den længe forudsagte “tidernes ende”, når
planeten Jorden er på linje med Mælkevejens galaktiske
centrum.

Edmond Halley opdagede, at mindst tre af stjernerne i
den plejadiske stjernegruppe ikke befinder sig på den
samme position, som forskellige græske astronomer i
oldtiden havde registreret. Forskellen var så stor på Halles

tid, at det var umuligt at afgøre, om det var grækerne
eller Halle, der tog fejl. Halley mente, at Plejaderne
bevægede sig i et foreskrevet bevægelsessystem, der var
påvirket af en ekstern kilde.

Frederick Bessel gjorde nogle skarpsindige observationer,
og et århundrede senere blev dette begreb bevist korrekt.
Han fandt ud af, at alle stjernerne i Plejaderne havde
deres egen bueformede bevægelse på omkring 5,5
sekunder pr. århundrede. Paul Otto Hesse studerede også
Plejaderne og opdagede, at der i en absolut rektangulær
vinkel (90 grader) til Plejaderne var et fotonbælte i form
af en torus eller en kæmpe donut med en tæthed på
omkring 2.000 solår eller 759,864 milliarder miles.

Hvis resultaterne af Bessel og Hesses observationer af
Plejaderne er korrekte, fuldfører Jorden en cyklus på
24.000 til 26.000 år med dette fotonbælte.

Når Jorden kommer ind i dette fotonbælte, skal folk være
opmærksomme på, hvad dette betyder for den
menneskelige befolkning på Jorden. Mange astrologer,
såvel som mange videnskabsmænd og historikere, mener,
at begyndelsen af en ny tidsalder er ved at bryde frem.

Fotonbæltet kan opdeles i tre sektioner. For det første vil
Jorden komme ind gennem den såkaldte nulzone. Denne
procedure tager ca. fem til seks dage, herunder ca. tre
dage med totalt mørke. Efter denne handling vil Jorden
komme ind i selve bæltets hovedområde, og de levende
væsener vil opleve en ny form for intenst dagslys.



Denne rejse tager normalt omkring 2.000 år og slutter,
når solsystemet forlader bæltet i den anden ende af
bæltet og passerer gennem nulzoneudgangen i samme
periode på fem til seks dage.

Fotonbæltet er omgivet af en enorm barriere af nulzonen.
Hvis man kunne se på nulzonen, ville man opdage, at den
virkelig indeholder et område med en utrolig
energikondensering. På dette sted er magnetfelterne så
tæt på hinanden, at det er umuligt for alle typer
tredimensionelle magnetfelter at passere igennem uden
at blive ændret
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Det betyder, at Jordens og Solens magnetfelt skal
omdannes til en ny type interdimensional magnetisme.
Derfor bør folk forvente en ændring i Jordens elektriske,
magnetiske og gravitationsmæssige felter.

Derfor vil fotonbæltet ikke tillade nogen elektrisk enhed
at fortsætte med at fungere efter dens perfekte
manifestation. En sådan udvikling betyder, at hverken
batterier eller elektriske kredsløb vil fungere, mens Jorden
befinder sig i fotonbæltet.

Mennesket vil få brug for en ny form for energi –
“fotonenergi” – for at få de tidligere og snart ændrede
elektriske systemer til at fungere. Ved at træde ind i
fotonbæltet vil folk miste de tidligere jordiske
elektroniske felter, da de vil blive annulleret.

Det betyder, at når folk kommer ind i fotonbæltet, vil de
ikke længere kunne bruge elektrisk udstyr. Derfor må
menneskene langsomt forberede sig på store ændringer i
livet, da nye former for gravitations- og elektriske felter
vil blive etableret.

Det, der ser ud som et tab, vil i virkeligheden være en
gevinst, idet fotonenergifelter vil kunne ændres til det
subatomare niveau og blive solsystemets grundlæggende
energidrivere.

I takt med at alle atomer og molekyler ændres, vil
mennesker i hele naturen i høj grad blive forandret.
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Dage med formørkelse

Zero Hour er en periode, hvor vores planet enten går ind i
tre til fem dage med mørke eller tre til fem dage med
intenst lys.

Der er to mulige scenarier.

Hvis Jorden nåede dette fotonbælte før Solen, ville det se
ud som om himlen stod i brand, og der ville være tre dage
og tre nætter med blændende lys. Der er brug for
svejsebriller for at beskytte øjnene mod dette lys, da det
vil brænde nethindesnerverne, og dette vil vare 110-120
timer. Dette er en kold lygte, så der er ingen varme. Men
der kan være stråling, så du bør blive indenfor.

Når solen først når fotonbæltet, vil der være en lignende
periode med øjeblikkelig og totalt mørke, uden at solen
står op. Alle molekyler vil blive ophidset, og
atomstrukturerne vil ændre sig på det tidspunkt, og alle
livsformer vil have en vis luminescens og skabe deres
eget lyssystem.

Tegn på at fotonbæltet nærmer sig er mærkelige
lyseffekter eller farver på himlen, en opfattelse af mindre
lys – selv i højsommeren – og en gradvis mørkfarvning af
selve planeten, hvor den endelige overgang til totalt
mørke tager 15 til 20 dage.

Citat fra avisen Contact, 15. oktober 1996, s. 13:
“Fotonbæltet er et stort, usynligt bånd af højt ladet,
meget koncentreret, uhyre kraftfuld fotonenergi
(lysenergi).” Diagrammet nedenfor viser, at i et enkelt
kredsløb i vores solsystem omkring Alcione på 26.000 år
har kredsløbet fire separate stadier eller perioder.

I en komplet kredsløb passerer vi gennem fotonbæltet to
gange, en periode med totalt lys, og vi passerer gennem
en periode med dag og nat to gange.
Fotonbælteperioderne er hver 2.000 år lange, og dag/nat-
perioderne er hver 11.000 år lange. Det svarer til i alt
26.000 år.

I løbet af dag/nat-perioden på omkring 11.000 år fødes og
udvikles en civilisation i overensstemmelse med
befolkningens bevidsthed. Sandheden præsenteres af

sandhedsbærere, og folk beslutter af egen fri vilje, om de
vil følge Guds og skabelsens love eller ej.

Hvis civilisationen ikke når et niveau af fuldstændig
harmoni og balance med skabelseslovene, vil planeten
blive renset for alt mørke og ondskab, når den passerer
gennem fotonbæltet. Når planeten igen går ind i de
næste 11.000 år med dag/nat, vil en ny civilisation blive
genfødt på denne planet.

I modsætning hertil er det 2.000 år gamle fotonbælte en
tid med totalt lys og rensning. Alt mørke og ondskab
fjernes, når et himmellegeme bevæger sig igennem det.
Hvis en civilisation havde nået et niveau af total harmoni
og balance inden for skabelseslovene, ville en sådan
rensning ikke være nødvendig.

Citeret igen fra ovennævnte kilde (Contact, 15. oktober
1996, s. 13): “Fotonbæltet er en højere dimension med en
højere vibrationsfrekvens, hvor alt er lys og al sandhed er
åbenbaret. I denne tid vil ingen kunne skjule sig for lyset
og sandheden. Dette er riget med rent lys fra vores
Skaber, og det vil være som himlen sammenlignet med
det, vi lever i nu.”

I disse tider med massive forandringer, jordens udvikling,
menneskeskabte systemer fulde af sammenbrud og
forfald og mange, mange mennesker, der oplever
livsændrende og pludselig udvikling (eller skift). Jorden,
og vi bevæger os i de sidste oktaver af den 3. dimension
ind i 4. og 5. dimensions liv og videre ud over det.

En dag i jeres fremtid, i dette liv, i denne krop, på denne
jord, vil mennesker vågne op i den 5. dimension.

Måden at gøre dette på er at forberede sig på og komme
ud af “de tre dage i mørket” med succes. “Mørkets tre
dage” er også et centralt tema i Hopi- og Navajo-
stammens historie i det amerikanske sydvestlige USA og i
andre oprindelige folk rundt om i verden.

Det er en udrensning af hele Jordens væsen, atmosfære,
essens og vejr kan omfatte polskift, bevægelse af den
tektoniske plade og mange faser af nulstilling af vores
elektromagnetisme.
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Jordens transformationsproces

I 1987 begyndte den globale transformationsproces med
den Harmoniske Konvergens, hvor millioner af mennesker
blev enige om at løfte Jorden sammen med
menneskeheden op på et nyt niveau. Baggrunden: Da en
ny cyklus begyndte den 17. august 1519 i henhold til
mayaernes kalender, som varslede en mørk tid, blev
denne mørkets begyndelse ledsaget af spaniernes
erobring under ledelse af Cortez.

Konquistadorer tog hellige steder, landområder og kultur
fra maya-kulturen under plyndringerne. Dette indledte en
periode med formørkelse, der skulle vare 9 gange 52 år og
slutte 468 år senere – den 17. august 1987, som vi kender
som den Harmoniske Konvergens. Med den dag sluttede
mørkets cyklus.

Det åndelige menneske for 30 år siden forstod, at vi
engang var større og må udvikle os dertil igen. Han
kendte til det brud, der havde fundet sted i vores DNA
siden Atlantis. Gennem den bevidsthedsudvidende
hippie-æra i 1960’erne var der sket en åbning,
hvorigennem der kom mange nye oplysninger til folk,
hvilket resulterede i en ny åndelig opvågnen.

Mange af disse mennesker var klar over, at de var
inkarneret her med bevidstheden om, at de ikke ville blive
længe på denne planet, fordi der var en mulighed for, at
der mellem 1986 og 2000 ville ske en global katastrofe,
som muligvis kunne ødelægge livet på Jorden helt og
holdent.

Men der var allerede millioner af lysarbejdere og åndelige
mennesker på Jorden, der var kommet hertil som
starseeds eller forløbere for en ny mere bevidst
menneskelig generation. De havde en helt anden energi
og fodrede Jordens felt med den, lavede meditationer og
sendte deres lys ud, så den globale undergang blev
forhindret. Alle profetier fra tiden før blev ugyldige, sagde
de.

På det tidspunkt fik vi gennem utallige medier og
kanalisatorer at vide, hvad der ventede os i forandringen.
Vi ville udvikle os fra den tre-dimensionelle form gennem
den fire-dimensionelle til en fem-dimensionel
eksistensform, idet vi gennemgår det, der kaldes
lyslegemeprocessen. Det betyder, at vores chakraer bliver
justeret, at sjælsdele, der tidligere var uden for vores

krop, kommer tilbage, og at DNA’et fuldender sig selv
igen.

Samtidig ville energierne på planeten stige, hvorved den
menneskelige bevidsthed ville udvikle sig i en så helt ny
retning, at gamle strukturer ville blive erstattet af nye.
Dette ville blive ledsaget af en renselsesproces, der ville
finde sted både i os mennesker og på jorden. Udrensning
af jordens strukturer gennem ekstreme vejrforhold,
storme, oversvømmelser, jordskælv og vulkanudbrud
bidrager til fornyelse af strukturer.

I 2010 flyttede det store jordskælv i Chile med en styrke
på 8,8 endda Jordens akse. Der skete også en karmisk
udrensning, og derfor genoplevede vi mange tidligere liv
inden for meget kort tid sammen med de begivenheder,
der fandt sted i dem. Alt dette skete i de første år, især
med de lette arbejdere i første og anden bølge, som
gjorde en indsats for at arbejde for forandringen.

Men det er ikke kun Jorden, der gennemgår denne
forandring, alle de andre planeter i vores solsystem er
også påvirket, hvilket hurtigt blev bemærket ved, at der
skete ændringer i atmosfæren på Venus, Jupiter og
Uranus, og på Mars tog stormene til, og det blev varmere
på Mars. Forskerne kunne ikke forklare, hvad årsagen var,
og offentliggjorde den ikke.

På trods af at det dengang blev sagt, at alle gamle
profetier fra før 1987 var ugyldige, bliver vi i dag
bogstaveligt talt kastet med ødelæggelser og
katastrofescenarier. Alois Irlmaier, Rose Stern
(Nostradamus) – de taler alle om ubeskrivelige
ødelæggende katastrofer, der vil føre til jordens
undergang og endetid.

Samtidig kan vi se, at verden ikke er blevet bedre end
dengang, men derimod værre. Den tids kanalisatorer
fortalte os, hvad der ville ske. Kryon sagde for eksempel,
at Berlinmurens fald og Sovjetunionens afslutning var
milepæle for forandring. I dag ved vi, at det var det stik
modsatte, for DDR blev knust, den politiske elite berigede
sig på det, og Øst- og Vesttysklands enhed var kun et
bedrag for at undgå en fredstraktat.

Rusland blev efter glasnost og perestrojka forført af USA
med forbrug og udplyndret af vestlige bankeliter, som
satte oligarkerne i vigtige stillinger – noget, som den
nuværende russiske præsident netop forsøger at gøre op
med. Begge verdensbegivenheder var planlagt af



bagmændene i lang tid, og det samme gjaldt angrebene
den 11. september 2001.

Alle tre begivenheder havde ikke meget med forandring
at gøre, bortset fra protestbevægelsen i DDR kort før
murens fald. Og alligevel hører disse begivenheder – selv
om de var planlagt – til de store verdensbegivenheder i en

overgangsperiode. For før enhver begivenhed er der altid
bevidsthed, ikke en eliternes plan. Med murens fald
skabte kollektivet en genforening af Øst- og
Vesttyskland. Og med World Trade Centers fald faldt også
den gamle magt, som lige siden har forsøgt at holde
verden under kontrol, selv om magten for længst er
gledet fra dem.
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Fotonringen, partikelskyen og implosionen i Sagittarius A

På det tidspunkt fortalte åndelige kilder os, at vi ville
nærme os og til sidst komme ind i fotonringen. Denne
lysring, som vores solsystem har nærmet sig siden
1960’erne, ville ændre alle strukturer på vores planet, hed
det bl.a. i Sheldon Niddles bog “The Photon Ring”. Men
dette fotonbælte kom aldrig.

Selvfølgelig når lysets partikler frem til os via den centrale
sol, men der er endnu ikke kommet et bånd, som vi
træder ind i, og hvor der ikke længere er nat, som man
sagde dengang. I stedet nåede en stor mængde
gammastråling os. Her var “Fermi-boblerne” (billedet),
gigantiske strukturer usynlige for det blotte øje i
Mælkevejens centrum, som blev opdaget i 2010,
enestående.

De strækker sig 25.000 lysår opad og nedad, og deres
stråling kommer fra klyngen af stjerner tæt på midten af
vores galakse. Men fotonringen repræsenterer ikke denne
violette boble.

Hvad skete der? Var oplysningerne fra dengang ikke
korrekte? Blev de misforstået? Var det bare betegnelsen
for det, der var forkert? Er fotonbæltet usynligt, og har
det været der længe? Eller blev vi ligefrem ført ved
næsen, og fotonringen var en forfalskning? I stedet for en
fotonring nærmer vi os nu en partikelsky.

Den består af højenergi-stråling, som har nået os siden
1930’erne – hvilket giver mening, for siden da har man talt
om at “gå ind i en guldalder”. Det siges nu, at vi har
nærmet os partikelskyen i en sådan grad, at vi snart vil
komme ind i dens hovedområde, hvilket vil intensivere
den energi, der kommer ind i vores solsystem og til

Jorden, ekstremt meget.

Først da vil det, som vi så længe har kaldt forandring,
virkelig begynde! Derudover er der indflydelse fra en
eksplosion, der fandt sted i stjernebilledet Sagittarius A.
Der er et sort hul der, der er lige så stort som 4 millioner
af vores sole. En gasplanet i dette hul imploderede og
udløste en kædereaktion, hvorigennem den kosmiske
stråling når os. Dette fører til opvarmning af alle kerner i
planeterne i vores solsystem og gør vores sol til en
kæmpe luplampe for partikler fra rummet. Disse
højenergipartikler kommer til Jorden og trænger også ind
i den fysiske krop hos hver enkelt af os!

Regeringen lyver for jer – regeringerne kender
virkningerne af fotonbæltet, men i stedet distraherer de
jer med klimahysteri, koronavillighed og racevanvid.

De lyver om fotonbæltet, så masserne kan være
uforberedte, og så død og kaos kan opstå i stor skala, og
de kan få denne planet for sig selv.

Spørg dig selv, om dine valgte ledere nogensinde
fortæller dig sandheden? Übersetzt mit
www.DeepL.com/Translator (kostenlose Version)
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Men hvad er det egentlig?
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Du har følt det hele dit liv.
Du har følt den i faretider, den har beskyttet dig mod

farer, den har guidet dig, den har talt til dig ubesværet
og alligevel hvisket så uopnåeligt til dig.

Men hvad er det egentlig?

Jeg vil komme nærmere ind på det om et øjeblik….

1. Dette spørgsmål har 3 niveauer
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Jeg vil svare så kortfattet som muligt nedenfor.
1) Generel baggrund om begrebet.

2) “Hvordan virker det?”

3) “Hvorfor har jeg brug for at vide det?”

4) “Hvad er den bredere implikation?” (Hvorfor har det
betydning)

Lad os dykke ned i …

2 -> Intuition
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#Intuition eller “mavefornemmelse” er den stemme, der
forbinder dig med din #sjæl og dit højeste #SELV.

Kort sagt er det et usynligt kabel, der taler til dig, når

som helst, hvor som helst og uden begrænsninger.

Den eneste blokering er din egen fornægtelse af din
virkelighed (hvilket mange har oplevet).

3. Intuition er en gave fra din sjæl.
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#Intuition er en gave fra din sjæl.
Den er en fejlsikring.

Et lys i mørket.
En havn i stormen.

En fejl, der tjener dig, og som, hvis du følger den, vil føre

dig præcis derhen, hvor du har brug for at være.

Jeg vil have dig til at tænke på det som en snydekode.
Og at du ved, at du altid er direkte forbundet med din

#sjæl.

4. Vi har ALLE følt det i maven mange gange.
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Du har undgået en entitet, du har undgået en biltur, hvor nogen
senere døde, du har undgået et forretningsmæssigt skridt, fordi du
ikke stolede på den anden entitet, blot for at finde ud af, at de stjal
noget fra dig.
Eksemplerne er uendelige.

Det ironiske for de fleste er, at vi føler, at der er noget galt i

øjeblikket, men det bliver bekræftet senere, hvilket får os til at
tænke: “Hvorfor pokker stolede jeg ikke bare på mig selv?”
“Jeg vidste det!!!”

Frustrerende et eller andet sted, endnu mere frustrerende er det,
at du gentager det….
Og alligevel nægter mange mennesker stadig at være opmærksomme
på denne impuls, når den kommer, så de gentager cyklussen….

5. Hvordan fungerer det helt præcist?
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I det okkulte findes der verdener over vores, men de eksisterer i
separate #dimensioner.
Du har et #æterisk legeme, et #astrallegeme og et #fysisk legeme,
og fordi fysikken er forskellig i hvert rige, har du brug for noget
til at binde dig.

Det er det, som #intuitionen gør.

ALLE mystikere taler om at se en “sølvsnor” forbundet med deres

krop i drømmetilstanden.

Denne sølvsnor er relateret til dit fysiske nervesystem, men den
binder ALLE dine kroppe sammen.

Som indeni, så udenfor.

Ps: Det er derfor, de siger forbundet med månen.
Fordi månen viser ALLE verdener.

6. I Kaballah er det lyset, der gennemtrænger de fire lag af skabelsen.
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I den nordiske mytologi forbinder Yggdrasil ALLE ting.
I kristendommen er det den hellige ånd.
ALLE er #manipulationer!!!!

Vores kroppe er anderledes, end vi forstår.
Fysisk set opfatter vores tarm faktisk ting hos andre.

Videnskaben kan ikke bekræfte dette, fordi de er i samme klub.

Vi får gåsehud, kuldegysninger, sommerfugle, frygt og og og?
Det er netop disse øjeblikke.
Dette er en “As Within, So Without”-repræsentation af denne
højere magt.



7. Der er potentielle realiteter…
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Der er potentielle realiteter, der sker rundt omkring jer
i verdener uden for det fysiske, og jeres #intuition kan
faktisk fornemme kommende “begivenheder”.

Ofte fornemmer folk kærlighed i luften eller fornemmer
en befordring eller en katastrofe.
“Jeg ved det ikke, der er noget i luften”.
Det er #intuition!!!!

Broen er tyndere end et enkelt hår! – del1
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Jeg læser og hører ofte i andre kanaler, at du ikke skal
lytte til, at vi er låst i. Venner, jeg vil gerne forklare jer
noget, jeg siger atid min mening, disse mennesker i
citater væsener er programmeret.

Alle har en eller anden form for programmering og de er
fastlåst i denne New Age programmering, de tror at de
kan gøre noget med positiv med positiv energi alene de
tjener den ene side af det dualistiske spil venner, hvis det
gode ikke eksisterede så ville det dårlige heller ikke
eksistere. Hvis det ikke ville eksistere. Ville der heller ikke
være det. Det betyder at alt hvad der bliver sagt altid
tilhører Matrix.

Uanset hvad det er, venner, og jeg siger om et øjeblik vil
jeg give alt, og jeg siger sandheden er alt, og jeg siger, at
det er sådan, det er, som det er. Enten finder man selv ud
af det, eller også finder man ikke selv ud af det. Denne
verden har en proces og en funktion. Men for fortsat at
kunne udføre den er denne verden spredt med en milliard
billioner fortællinger, og hver person tager det, der passer
ham, fordi det er hans programmering.
Mennesker anførselstegn er bange for at erkende at de er
låst inde, skal jeg fortælle dig noget, hvor jeg genkendte
og så mig selv der, jeg græd i tre dage, tre dage, jeg brød
sammen, hvad er der ellers at give mening med intet

giver mening, fordi det hele er falsk, hvorfor så
overhovedet leve?
Selvfølgelig kommer det hele, det er broen, og den er
tyndere end et hår ikke. Alle kommer over og ikke alle er
bestemt til at komme over venner.
Alle de væsener er programmeret der forhindrer andre
mennesker i at opleve denne bro der opleves gennem
vanviddet.
Og jeg er af den opfattelse at hvert menneske skal
bestemme selv venner venligst kun på dig, jeg fortsætter
konsekvent, jeg gør hvad der kommer, hvad jeg føler og
intet andet betyder noget for mig, jeg ville bare forklare
dig kort. Sandheden er sandheden. Det er det, det hele
handler om, hvis det ikke var for alt dette, ville vi ikke
have disse omstændigheder.
Der foregår en struktureret og foreskrevet fase her, det
hele er kalkuleret. Der er kræfter på spil her, som vi ikke
kan forestille os, eller rettere nogle mennesker kan slet
ikke forestille sig, deres programmerede fantasi om et liv,
som de har oplevet gennem deres perspektiv, er et
skuespil, og hvis man mister det, så mister man alt, og
som jeg sagde, giver broen mening, og den er meget
tynd.

Vi ses senere.

skrivet direkt fra sjælen

Broen er tyndere end et enkelt hår! – del2
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Og på et tidspunkt, når I forstår, hvordan denne matrix er
opbygget, og når I forstår, hvad der virkelig foregår,
hvorfor hvem gør hvad, så lærer I at bevæge jer i denne
matrix, når det sker, så kender I jeres kald, jeres formål.
Du ved det bare, det har faktisk altid været der. Det er i
dig. Det er som en prikken i hånden, som at vide, at du
ved det på forhånd, ligesom når nogen kommer rundt om
hjørnet, og du vidste det præcis. og så snart du oplevede.

Hvorfor? hvorfor hvordan forkert og hvorfor? Er du en
nøgle? Og når du bliver denne nøgle. Eller rettere sagt,
hvis du er på vej til at blive denne nøgle, så vil du blive
skyllet med alle matrixens vande, og det bliver ikke let
ikke alle går helt igennem denne vej, og det er derfor
90% af mennesker aldrig har afsluttet noget i deres liv.

Men denne gang er det helt anderledes, når du går
igennem og bliver denne nøgle, så åbner du alle døre, du
er ikke tvunget til at blive her, du kommer og går, når du
vil.

Ja, venner intuition intuition intuition er alt,
intuition.

Og så venner så er der en anden kategori en
programmeret kategori der siger hele tiden uanset hvor
meget jeg elsker dig og jeg viser dig kærlighed kærlighed
kærlighed de bekæmpes med alle midler og de siger bare

uanset hvad de gør vi svarer bare med kærlighed
kærlighed og så på et tidspunkt når de står foran dette
væsen og siger hvorfor gør du det her vi elsker dig?

Og så siger disse væsener til dem nej, det gør I ikke. I er
kun programmeret til at elske alle, så I forstår ikke hvad
der sker med jer, og det er kun et program.
Jeg siger ikke, at vi skal være dårlige mennesker, jeg ved
ikke, hvad der foregår i folks sind, eller hvad de tænker
eller hvad? Det vil sige, jeg siger ikke, at jeg skal være
dårlige mennesker og løbe ud, det er i hvert fald mig, der
ønsker at indføre menneskelighed som et fag i skolen. Jeg
siger, at man skal holde en balance. En balance venner,
det er en løgn ingen af os er sådan, vi skal holde balancen,
det vi virkelig er, og det er ikke dårligt hvis vi ikke altid
kan være sådan, kun programmer kan altid være det
samme.
Ja, og din energi bliver drænet hele tiden, og de opfordrer
andre mennesker til at blive de samme svage til at være
åbne til at være åbne hele tiden, her tager du alt, hvad du
vil.
Det er ikke muligt.
Vær stærk min ven.

Nice Guy syndromet.

skrivet direkt fra sjælen

Ny serie “De mørke kræfter – mørke væsener”
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Der starter imorgen en ny inlæg-serie ang. “De mørke
kræfter – mørke væsener”. Jeg ved ikke hvor langt det

bliver men jeg deler dem op i 3-4dele. Jeg lever nok også
en audio version om det hvor jeg vil forklare lidtmere om
det.

De mørke kræfter og mørke væsener – del1

April 26, 2023
Kategorier: Inlæg-serie
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De mørke kræfter – mørke væsener

De mørke kræfter er en samling af ikke-menneskelige
væsener baseret på mørk energi (frygt og negativitet),
som er sendt til denne planet med den hensigt at skabe
frygt, smerte og elendighed, styrke mørk energi på jorden
og stjæle menneskers kraft, energi og lys.

Mørke kræfter har eksisteret siden tidernes morgen. De
mørke kræfters hovedformål er at fratage mennesker
deres magt ved at implantere frygtbaserede
overbevisninger og ideer, intensivere alle negative tanker
og følelser og stjæle livskraftsenergi.

Mørke kræfter udnytter frygt, usund livsstil og
negative/mørke overbevisninger, følelser og tanker hos
de mennesker, som de besidder.

De typer af mørke kraft-enheder, der eksisterer:
– Dæmoner (ikke-menneskelige mørke energivæsener)
Dæmoner er de mest almindelige mørke kraft-enheder
– Mørke ET’er og reptiler, grå (mørke væsener på højere
niveau, der er baseret på rumvæsener/ET’er)
– Faldne engle (mørke englevæsener, som for det meste
er sjældne)

– Negative åndelige entiteter (mørke eller negative
ånder/sjæle, der arbejder sammen med de mørke kræfter)

Ånder – åndelige væsener – spøgelser – sjælefragmenter

Åndelige væsener/spøgelser/poltergeister er
menneskelige sjæle og sjælefragmenter, som på
dødstidspunktet ikke valgte at gå over til den næste
verden eller den anden side. Fordi de ikke valgte at gå
over til den anden side, blev de hængende på jorden som
enten hele sjæle eller dele af sjæle. Disse jordbundne
sjæle og sjælefragmenter knytter sig til menneskers
energifelt (aura) for at bevare en form for kontrol og
magt over mennesker, for at leve gennem mennesker og
for at leve af menneskers energi (livskraft).

Ånder vælger ikke at gå over på den anden side af
forskellige årsager, f.eks: Forvirring, frygt for det ukendte
(hvad der er på den anden side), uafsluttede sager, hævn,
religiøse overbevisninger baseret på frygt (frygt for at
blive sendt til helvede eller dømt), for stor tilknytning til
deres fysiske krop eller det fysiske rige (manglende evne
til at give slip på sig selv eller denne verden) og/eller for
at passe på familie og venner.

De mørke kræfter og mørke væsener – del2
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Hvordan ånder og mørke kræfter knytter sig til mennesker

Mørke kræfter og ånder knytter sig til mennesker
gennem snit, huller og forvrængninger i energifeltet
(auraen). Energifeltet er et ydre lag af energi, der udgår
fra ethvert menneske. Der opstår snit og huller
(energetiske åbninger) i energifeltet på grund af svage
følelser og tab af personlig magt. Snit og huller, der
opstår i energifeltet, kan være enten midlertidige eller
permanente. Midlertidige snit og huller i energifeltet er
forårsaget af frygt, vrede og alle frygtrelaterede følelser,
brug af stoffer og/eller alkohol og tab af personlig magt.

Personlig magt er tabt på grund af brug af stoffer,
alkohol, frygt, vrede, ved at give dele af din magt væk til
andre og ved tab af sjælen på grund af traumatiske
oplevelser. Permanente snit og huller i energifeltet
skyldes et tab af personlig magt på et dybere niveau, der
involverer sjælstab/søfragmentering.

Hvorfor knytter ånder og mørke kræfter sig til mennesker?

Ånder og mørke væsener knytter sig til mennesker af
forskellige årsager. Ånder/spøgelser/menneskelige sjæle
knytter sig til mennesker, fordi det giver dem en
menneskekrop til at besætte, en energi eller sjæl



(livskraft) at ernære sig af og en måde at leve gennem en
anden person. Mørke kræfter/Dæmoner/Negative
væsener knytter sig til mennesker af stort set helt
forskellige årsager. Mørke kræfter er en del af en
energikrig eller åndelig kamp, om man vil, på jorden.
Deres formål er at knytte sig til mennesker. De er
væsener, der får deres kraft ved at stjæle andre væseners
kraft. Mørke kræfter tiltrækkes af alle levende væsener,
hvoraf nogle kan kaldes “trusler”, og andre blot er en
afspejling af dem selv. Mørke væsener er mere tiltrukket
af dem, der resonerer på deres frekvens eller niveau. Din
egen “mørke side” er døråbningen for dæmoner og mørke
kræfter. Hvad er din mørke side eller skygge? Din mørke
side eller skygge er dele af dit selv, der er uhealede,

uelskede, ubeskyttede og i frygt. Din mørke side er alt
ved dig, der nærer eller støtter det lavere selv eller dit
lavere væsen; dele af dig selv, der holder dig på linje med
en mørk frekvens. Din mørke side er dele af dig selv, som
du har nægtet at bringe ind i lyset, de er derfor “mørke”.
Hvad er mørkt? Det modsatte af kærlighed.

Alt hvad du tænker, den måde du føler på, den måde du
ser livet på, den måde du interagerer med andre på, din
åndelige/energetiske sundhed, dine overbevisninger og
indre programmering, dine livsstilsvaner og personlighed
kan alle kaldes dele af din mørke side. Jo større din mørke
side er, eller jo flere dele af dig selv, der er “i mørke”, jo
flere dæmoner, mørke væsener og ånder kan nære sig fra
dig.

De mørke kræfter og mørke væsener – del3
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Tab af Sjæl og genfinding af Sjæl

Sjæletab eller sjælsfragmentering er tabet af personlig
kraft som følge af nogle traumatiske oplevelser, der
skaber en adskillelse af sjælen (energi) fra en persons
aura. Alle mennesker har en sjæl, som er et menneskes
livskraft (energi), personlige kraft og åndelige essens.
Som et menneske går gennem sit liv på jorden, kan det
miste dele af sin sjæl på grund af traumer i det fysiske liv.
I modsætning til hvad mange tror, består “sjælen” faktisk
af mange dele, stykker, fragmenter og personligheder,
som kan blive fragmenteret fra det “hele” aspekt af
sjælen.Den måde, hvorpå vores sind og sjæl håndterer
smerte og traumer, er at skabe en adskillelse fra smerten
og traumet. Hvis vi har en traumatisk oplevelse, der er for
meget for vores psyke at håndtere, splitter en del af vores
bevidsthed og sjælsenergi sig af og adskiller sig fra den
fysiske krop for at beskytte os. Disse adskilte dele af
sjælsbevidsthed og energi går derefter ind i en separat
virkelighed eller dimension, eller det, som shamaner og
andre healere kalder “ikke-ordinær virkelighed”.

Så snart en person har en del af sin sjæl adskilt sig fra sig
selv, defineres det straks som et hul i energifeltet. Disse
huller, der skabes, betegnes som “permanente”, fordi de

ikke lukker sig, de forbliver åbne, indtil den sjælsdel, der
blev adskilt, bringes tilbage. Sjæletab er hovedårsagen til,
at de fleste mennesker samler åndelige tilknytninger op.
De fleste mennesker på denne planet (90% – 95%) vil alle
have en eller anden form for alvorligt sjælstab i dette liv,
medmindre de kan klare at leve hele deres liv uden nogen
form for følelsesmæssige, mentale, åndelige eller fysiske
traumer. Nu håndterer alle mennesker traumer forskelligt,
så en persons traumer, der får en sjælsdel til at forlade os,
sker måske ikke hos en anden person, der håndterer det
samme traume bedre. Men generelt vil det
gennemsnitlige menneske på denne planet (hvilket er de
fleste mennesker) med stor sandsynlighed opleve
sjælstab i dette liv, eller flere sjælstab, og derved skabe en
åbning for en entitet til at knytte sig. Sjæletab er en
permanent form for energetisk og åndelig sygdom, som
ikke vil helbrede sig selv, medmindre du tager en eller
anden form for handling for at helbrede den. Soul
Retrieval er en ældgammel energi- og
sjælehelingsmetode, som genopretter tabt personlig
kraft, sjælsdele og lukker alle permanente huller eller
åbninger i energifeltet. Det er den vigtigste form for
healing på jorden næst efter fjernelse af entiteter. I
stammekulturer blev sjælstab set som den vigtigste årsag
til åndelig sygdom, og sjælsretrieval blev normalt udført
inden for få dage efter sjælstabet. I vores moderne kultur
er vi for det meste uvidende om, hvordan sjælen fungerer



i forbindelse med traumer, og de fleste mennesker bruger
hele deres liv på at savne store fragmenter af deres
energi, kraft og sjæl.

Sjælehentning fjerner ikke mørke kræfter eller åndelige
tilknytninger, det skaber kun en barriere omkring
energifeltet, som forsegler og beskytter energifeltet mod
at “nye” ånder og entiteter kommer ind i det. Hvis en
entitet er knyttet til en person, og den ikke er fjernet
(hvilket sker meget med mørke entiteter i shamanistisk
healing), vil sjælshentningen kun fylde energifeltet
omkring den pågældende entitet. Det er en falsk tro, at
bare fordi nogen laver en sjælsoprettelse for dig, at
automatisk alle entiteter i dig fjernes for at give plads til
sjælsstykket. Mange entiteter befinder sig i en separat
dimension uden for healerens opfattelse, og de vil gemme

sig og ikke forstyrre sjælsoprettelsen. Bare fordi nogen er
“hel” eller har alle deres nødvendige sjælsdele, som de
kan håndtere i øjeblikket, betyder det ikke, at de er
immune over for besættelse. Det betyder blot, at de er
sunde energimæssigt, og at der er mindre chance for, at
en ny entitet knytter sig til dem. Men der kan altid skabes
nye “døre”, uanset hvor “hel” du er.
Sjælehentningsarbejde udføres altid sammen med
åndsfrigørelse/entitetsopklaring/exorcisme. Du kan få en
sjælsretrieval uden en entitetsopklaring, men hvis du
mangler sjælsfragmenter, kan du ikke få en
entitetsopklaring uden en sjælsretrieval. Sjæleoprettelse
udføres normalt af en shamanistisk healer, men det er
også muligt at man selv kan gøre det, det kræver dog en
helt del viden om sig selv.
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De mest almindelige årsager til tab af sjæl:

Langvarig smerte, Fysisk, seksuelt eller følelsesmæssigt
misbrug som barn eller voksen, dominans fra andre
mennesker, tilladelse til at din sjæl bliver stjålet eller taget
af andre mennesker eller nogle mørke væsener.

At blive forsømt eller uelsket som et lille barn, negative
eller magttrip forhold, stofmisbrug og andre
afhængigheder. Ikke at være tro mod sig selv, at
fornægte eller afvise dele af sig selv, at blive mishandlet
eller misbrugt i livet eller i sociale situationer.

At give sin magt til en anden person, at bære nag, eller
uløste smerter, dødsfald af et barn eller en forælder eller
en nær ven, tab af en mand, kone eller en nær kæreste,
alvorlige fysiske traumatiske ulykker eller oplevelser –
som f.eks: pludselig opstået en invaliderende sygdom,
visse operationer og indgreb.

Medafhængige forhold – hvor man ubevidst har givet en
del af sin sjæl til en anden – som i et forældre/barn- eller
intimt forhold, udsættelse for chokerende eller ekstremt
stressende fysiske eller psykologiske forhold eller
begivenheder – f.eks. at være vidne til et mord, at tjene i
en krig, at gennemgå kemisk eller strålingsbehandling og
at være udsat for en naturkatastrofe (brand, orkan,
jordskælv, tornado osv.).
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Virkninger af dæmoner – mørke kræfter og åndelige væsener

Den vigtigste måde, dæmoner og ånder virker på, er ved
at absorbere store mængder energi (livskraft) fra de



mennesker, de har knyttet sig til, og ved at intensivere,
manipulere og skabe mørke og frygtbaserede følelser,
tanker og overbevisninger. De er i bund og grund “mørk
energi”, og derfor påvirker de dig med deres energi og
bevidsthed for at gøre dig mere som dem selv. De tilføjer
“energi” til din smerte og dine negative følelser. Uanset
hvilke negative overbevisninger, følelser eller tanker du
har, bliver de forstærket af tusind med mørke kræfter. De
påvirker og intensiverer også usunde valg, vaner og
livsstiler.

Størstedelen af de mørke kræfter, dæmoner og ånder,
som folk opfanger, får de fra andre mennesker. De hopper
af mennesker, der har flere entiteter knyttet til sig, og de
hopper ind i nye mennesker, der er “rene”, men som har
skabt en åbning eller døråbning til dem. Når mørke
kræfter/dæmoner og ånder knytter sig til en ny person,
begynder processen med energetisk sygdom, som
manifesterer sig i følelsesmæssige, mentale,
energimæssige og undertiden fysiske problemer. Folk
opsamler også tilknytninger til væsener gennem sex.

Sex er meget mere end en fysisk interaktion, det er en
energetisk udveksling og en åbning til en anden person
på et energetisk og åndeligt plan. Sexakten skaber en
forbindelse mellem dit energifelt (aura) og energifeltet
hos den person, som du har sex med. Når denne
forbindelse er skabt, vil du opsamle eller absorbere det,
der er knyttet i den anden persons energifelt. Hvis du har

sex med en person, der har et væsen eller en dæmon, vil
du absorbere dette væsen i dig selv. Du vil dybest set
træffe et valg om at tillade eller invitere alt i den persons
energifelt, du har sex med, til at komme ind i dig. Det er
vigtigt at forstå, hvad sex egentlig er, og hvad det skaber
ud over fysisk nydelse, og at vælge de rigtige mennesker,
som du ønsker at åbne dig for på det niveau.

Mennesker, der har mørke kræfter og/eller ånder knyttet
til sig, kan være blevet fejldiagnosticeret med psykiatriske
problemer eller andre følelsesmæssigt eller mentalt
relaterede problemer. Men også mennesker, der har et
meget stabilt og/eller succesfuldt liv, har dæmon- og
åndetilknytninger. Selv folk, der betragtes som “åndeligt
avancerede”, såsom healere, synske personer,
lysarbejdere, åndelige lærere/guruer,
yoga/meditationsmestre, præster/prædikanter osv. er alle
kendt for at have åndelige tilknytninger. Det er ikke
ualmindeligt, at den gennemsnitlige person har en eller
anden form for åndelig tilknytning. De fleste mennesker
med åndelige tilknytninger ved ikke, at de har dem, og de
er også helt uvidende om deres eksistens. Åndelig
tilknytning bliver ofte benægtet og ignoreret af netop de
mennesker, der lider mest under den. Mennesker, der
vælger at leve hele deres liv med entitetstilknytninger,
har ingen reel kontrol eller ejerskab over deres egen krop,
sind og ånd, og de er ejere af alle entiteter, der er knyttet
til dem.
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Almindelige symptomer på tilknytning til enheden:

Dybe følelsesmæssige smerter, depression, lavt
energiniveau (konstant træt eller udmattet),
intensiverede niveauer af frygt/angst/ had og/eller vrede,
selvdestruktive mønstre eller livsstile eller valg, der
skader sig selv eller andre, selvmordstanker og/eller
selvmordsforsøg, tvangstanker og/eller forsøg,
tvangstanker, stof- og/eller alkoholafhængighed, usunde
afhængigheder, at høre stemmer i sindet, mærkelige eller
underlige tanker, der ikke virker som dine egne, at blive
styret af en indre stemme, der fortæller dig, at du skal

gøre mørke/negative eller skadelige ting mod dig selv
eller andre, alvorlig eller intensiveret psykisk sygdom hos
nogle mennesker, mental eller følelsesmæssig ustabilitet,
dårlig koncentration, humørsvingninger, flere
personligheder, søvnløshed, panikanfald/angst, negative
følelsesmæssige udbrud, mordtanker og/eller -forsøg,
seksuelle problemer, fobier/paranoia, vrangforestillinger,
forvirring, mareridt eller mørke/negative eller
skræmmende drømme eller dagdrømme, søvnlammelse,
konstante negative eller frygtbaserede tanker og/eller
følelser, mørke impulser, at føle sig drevet til at gøre ting,
som du ved er forkerte eller usunde, vågner træt op efter
en hel nats søvn, kriminelle vaner, voldelig adfærd,
seksuelt misbrug – selv blandt dem, der er i et forhold,



konstant mental støj (intensiveret uklar tænkning),
uforklarlige fysiske smerter eller problemer uden nogen
kendt årsag, negative overbevisninger, religiøs fanatisme,
mærkelige fornemmelser i kroppen som f.eks: Det kan
være mærkelige fornemmelser i kroppen: stikkende
fornemmelser eller elektriske stød/smertefulde stød,
kuldegysninger omkring kroppen eller følelsen af, at
noget kravler under huden, følelsen af en usynlig kraft/et
usynligt væsen, der fysisk holder dig nede eller skubber
dig, følelsen af en tykkelse i hovedområdet, følelsen af en
form for usynlig energi, der bevæger sig rundt i kroppen,
en manglende evne til at komme i kontakt med din højere
sjæl/ånd/selv, mennesker, der kan lide at misbruge andre

enten mentalt, følelsesmæssigt eller fysisk, mennesker,
der konstant har behov for at have magt over andre,
konstant lyver eller intrigerer eller forsøger at manipulere
andre for at få magt over sig selv, mennesker, der
konstant leder efter problemer eller problemer med andre
mennesker, mennesker, der kan lide at skade dyr eller
kæledyr, mennesker, der stjæler andres energi
(psykiske/energivampyrer), følelser af magtesløshed eller
hjælpeløshed, følelser af at opgive alt, følelsen af at dit liv
bliver kontrolleret af noget uden for dig selv, tab af dit
formål/din vej i livet, tab af din kraft/sjæl/dit lys og din
energi, voldtægt, mord, tortur, krig og meget mere.

De mørke kræfter og mørke væsener – del7

April 26, 2023
Kategorier: Inlæg-serie
Tags: Ånder, Energi, Følelser, Indlæg-serie, Kræfter, Lys, Sjæle, Spøgelser, Væsener
Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Almindige fakta om enheder, besiddelser og personer:

– Enhedstilknytninger vil blive hos dig indtil din død,
medmindre de fjernes.
– Entiteterne er ligeglade med alle på denne planet og er
kun interesseret i sig selv og i hvad de kan tage fra en
anden person.
– Entiteter ønsker, at du skal frygte dem, for hvis du ikke
frygtede dem, ville de ikke have nogen magt.
– Entiteter kan ødelægge visse mennesker eller hjælpe
dem med at ødelægge sig selv, og de vil ikke føle sympati
for dem på nogen måde.
– De fleste mennesker, der har entiteter, ved ikke, at de
har dem.
– De fleste mennesker med entiteter vil leve hele deres liv
med dem.
– Mange mennesker, der har fået fjernet entiteter fra sig
selv, vil normalt få nye entiteter senere i livet.
– Mange små børn, kæledyr og gamle mennesker har
tilknytninger til entiteter.
– Næsten hele menneskeheden er påvirket af entiteter,
enten gennem dem selv eller gennem de mennesker, de
er omkring dem.
– Åndelig beskyttelse kommer ikke af at være et religiøst
menneske, læse bøger, gå i kirke, bede for det, lave yoga,
meditation, tænke positivt, spise vegetarisk eller

motionere. (Nogle af disse ting kan hjælpe dig på andre
områder af dit liv, men ikke i forbindelse med håndtering
af entiteter).

– Virkelig beskyttelse kommer fra at være et
handlekraftigt individ på et energetisk niveau; det, der
omtales som værende “hel” åndeligt og energetisk (der
mangler ikke sjælsfragmenter). Det hjælper også med
ikke at åbne nye døre/døre for entiteter, at rydde
frygtbaserede overbevisninger og at heale andre dele af
dig selv, der er relateret til dig som væsen.
– Religiøse kors, helligt vand, “særlige” lyde, stearinlys,
“positiv energi”, krystaller, amuletter, salvie, reiki,
besværgelser og sange har ingen som helst indflydelse på
entiteter. (Nogle åndelige entiteter/spøgelser kan være
villige til at gå eller blive guidet til den anden side gennem
meget basale clearingmetoder eller ved blot at bede
englene om at komme og hente dem, men mørke kræfter
fungerer ikke på den måde og reagerer ikke på svage,
ubemyndigede eller urealistiske fjernelsesforsøg, metoder
eller ideer.
– Bare fordi du ikke “tror” på ånder eller mørke væsener,
betyder det ikke, at du ikke kan hente dem op. Det svarer
til at sige, at hvis du ikke tror på kræft, kan du ikke få det.
– Bare fordi du ikke “mærker” nogen entiteter omkring
dig betyder det ikke, at de ikke er der, det betyder blot, at
du har vænnet dig til at føle dem, eller at du er så lukket
psykisk af, at du ikke kan mærke dem.
– Entiteterne ønsker ikke, at du skal slippe af med dem,



derfor vil de forsøge at holde folk i frygt for at forsøge at
fjerne dem eller finde nogen til at fjerne dem.
– Uanset hvor intelligent, avanceret, åndelig eller bevidst
du tror, du er, er du stadig modtagelig for at opsamle
dæmoner, ånder og mørke kræfter gennem følelser som

frygt og vrede, brug af stoffer og/eller alkohol, sex og tab
af sjælen.
– Tilknytning til entiteter er den mest ukendte,
kontroversielle, misforståede og tilsidesatte form for
energetisk og åndelig sygdom på jorden.
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– De mørke kræfter
De mørke kræfter er en elitegruppe af mørke, og lavere
niveau entiteter, en intelligens, og bevidsthedsform, og et
eksistensrige. De mørke kræfter styres af et lederskab og
et komplekst netværk af forskellige typer væsener, som
alle arbejder sammen og følger den samme protokol, som
er dominans og magt over den menneskelige race og i
nogle tilfælde visse menneskers død. Mørke kræfter
anvender, om man vil, visse væsener såsom dæmoner til
at befolke jorden for at intensivere frygt, mørk magt og
dominere lysarbejdere. De mørke kræfter eksisterer også
som en bevidsthedsform uden for deres dimension inden
for den menneskelige race, som frygt og negativ magt.

Frygt og biprodukterne af frygt er den energetiske lighed
og karakter af hele det mørke kraftriges energimæssige
lighed og karakter. Frygt er i sidste ende det eneste, der
adskiller menneskeracen fra at have en forbindelse til de
mørke kræfter, da de bruger frygt til at kontrollere
mennesker og holde dem fanget i deres dimension.

– Dæmoner/mørke energivæsener
Dæmoner er den største modstand på denne planet i
spillet om tilknytning til besættelse af væsener. De spiller
en af de største roller i kampen mellem frygt (mørke) og
kærlighed (lys). Dæmoner er ikke-menneskelige mørke
energivæsener, der har fået til opgave af de mørke
kræfter at knytte sig til den menneskelige race og skabe
så meget elendighed, smerte og kaos, som de kan. Deres
arbejde her på jorden er at styrke de mørke kræfter
gennem manipulation, fratagelse af magt og

ødelæggelse. De består enten af masser af mørke sjæle,
der er blevet komprimeret sammen, eller hele ikke-
menneskelige mørke væsener. Der findes også forskellige
klasser/arter af dæmoner som f.eks. formskiftere og
mindre dæmoner. De formskiftende dæmoner kan
bevæge sig frit rundt i energifeltet og hoppe ind og ud af
dette rige og ind i deres eget rige. Mindre dæmoner er
dæmoner på lavere niveau, der ikke er så avancerede som
formskiftere, men som stadig besidder en negativ/mørk
kraft og energi.

– Ånder Entiteter/ånder fra afdøde/spøgelser
/poltergeister
Åndsenheder er menneskelige sjæle, som på
dødstidspunktet nægtede at gå over til den næste
verden. Fordi de ikke valgte at gå over, blev de hængende
på jorden som enten hele sjæle eller dele af sjæle,
muligvis for evigt. Disse jordbundne ånder er derefter
fortabte, ensomme og forvirrede og tiltrækkes af levende
mennesker for at leve af deres energi og følelser og leve
gennem dem.

– Mørke åndelige entiteter
Mørke åndelige entiteter er dem, der har besluttet at
arbejde hånd i hånd med de mørke kræfter. De er i
essensen mørke sjæle, som blev på linje med de mørke
kræfter efter deres fysiske død. De arbejder sammen med
dæmoner og andre mørke entiteter for at stjæle dele af
menneskers kraft, sjæl og skabe større åbninger og huller
i menneskers energifelt, så de kan samle flere
entitetstilknytninger op.
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– Mørke ET’er – reptiler, grå væsener
Mørke ET’er, reptiler, grå, blå og andre mørke ET’er er i
stor udstrækning ledere af de mørke kræfter og arbejder
hånd i hånd med det øverste niveau af mørke væsener i
eksistensen. Mørke ET’er er gamle udenjordiske væsener,
der kom til jorden for at bruge planeten jorden,
mennesker og alle jordens indbyggere som energikilde og
magtmiddel. De er de mest problematiske væsener, der
findes. Mange mørke ET’er ligner englevæsener med
hensyn til deres forståelse og bevidsthed om
virkelighedens natur. Mange mørke ET’er er frafaldne og
udstødte fra deres planeter, riger og dimensioner og blev
tvunget til at komme til jorden, fordi det var den sidste
udvej. De blev til gengæld på linje med de mørke kræfters
dagsorden og fik en slags jordisk kontrakt, som placerede
dem i høje rækker blandt det mørke rige. Som deres rolle
hos de mørke kræfter antyder, har de til opgave at
kontrollere og lede mange masser af dæmoner og mørke
væsener på jorden og hjælpe dem i deres arbejde med
mennesker. Mørke ET’er placerer tynde trådlignende
implantater i mennesker for at overvåge deres tanker,
placering og forståelsesniveauer. De erstatter
menneskets tanker med deres egne og stjæler
fragmenter af energilegemet og erstatter det med dele af
deres eget. Mennesker, der bliver knyttet til mørke ET’er,
er ikke helt menneskelige, da de bærer en fremmed
bevidsthed i sig, men det gælder for alle åndelige
tilknytninger og mørke kræfter.

– ET-implantater
Implantater er meget tynde trådlignende snore, der er
knyttet til mennesker fra ET-riget eller -dimensionen for

at opretholde kontrol og overvåge mennesker. De er sat
op som et overvågningsredskab for mest at overvåge,
hvordan mennesker tænker og bruge visse tankemønstre
til deres fordel. Det er sådan, de opretholder en
forbindelse til mennesker.

– Faldne engle
Faldne engle er en særlig type englevæsener, der har
valgt at forblive jordbundne og adskille sig fra resten af
engleriget. Faldne engle blev på linje med de mørke
kræfters dagsorden på jorden og arbejdede side om side
med dem for at hjælpe dem i deres arbejde med
menneskeracen. Der var en tid for mange hundrede år
siden, hvor man fandt faldne engle i mange mennesker,
men nu er de en sjælden race, og de fleste har rettet sig
ind efter lyset. Der er stadig nogle få på denne planet, og
det er blevet konstateret, at de er mere eller mest (99%)
tiltrukket af kvindelige kvinder.

– Dæmoner født i en menneskelig inkarnation
Nogle mennesker blev på tidspunktet for deres
inkarnation/fødsel på denne planet født med en dæmon
eller et andet mørkt kraftvæsen knyttet til sig eller
indgydt i deres sjæl. Dæmonerne bliver knyttet til dem i
livmoderen og på det nøjagtige tidspunkt, hvor en ny sjæl
ankommer til jorden. Dette er ikke et almindeligt
fænomen og sker kun hos mennesker, der har haft
kontrakter med de mørke kræfter, eller
uhelede/uafsluttede/uopklarede sjælskontrakter fra et
tidligere liv, eller et andet underliggende problem, der ville
få en mørk kraft til at knytte sig til en person på det
pågældende tidspunkt i dennes liv.
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– Negative åndelige vejledere
En negativ åndelig guide er et væsen, der forsøger at
gemme sig under dække eller titel af en åndelig guide,
men som i virkeligheden ikke har noget positivt at tilbyde,
og er mere end sandsynligt en mørk ånd eller dæmon, der
udgiver sig for at være en åndelig guide eller en
englestemme i en person.

– Døråbninger eller “døre”
Døråbninger er energetiske åbninger, der skabes i en
persons energifelt, eller sind eller krop, som skaber en
lavere vibrationsmæssig (energi-) åbning, der
øjeblikkeligt tillader eller inviterer enhver form for ikke-
fysisk væsen i tilstrækkelig nærhed ind i en persons
energifelt/aura. Disse døråbninger skabes på forskellige



måder, såsom frygt, vrede, stoffer, alkohol, nogle
medikamenter, nogle operationer, at være
bevidstløs/udslået et øjeblik, magt over andre gennem
sex, penge, intimidering eller enhver anden form for mørk
magt over nogen, at stjæle andre menneskers kraft/sjæl,
sjælstab/traumer, religiøs fanatisme, nogle former for
kanalisering og mange flere.

– Mørke portaler – i mennesker eller steder
Mørke portaler er energetiske døråbninger fra denne
dimension til den mørke kraftdimension. De bruger dem
til at hoppe ind og ud af denne dimension og ind i deres
dimensioner. De kan være placeret i menneskers
energifelter, eller de kan være placeret i bestemte rum,
hjem, jord osv.

– Snore med mennesker
Snore er energetiske forbindelser, som vi har med
mennesker, der ikke tjener os. De holder os energetisk og
åndeligt forbundet med visse mennesker, som vi har haft
relationer til. Snore er skabt af en grund, og det er for det
meste baseret på en magtkamp, eller frygtbaseret, eller
negative forhold mellem to mennesker. Vi udvikler alle

snore med mennesker, men når de mennesker, vi har med
at gøre, ikke er sunde, eller når forholdet er usundt, bliver
snorene meget tykke og klæbrige og begynder at dræne
energi og kraft fra den ene person til den anden. Der skal
læres en lektie om, hvorfor snoren blev knyttet, for at den
kan fjernes.

-Psykiske snore
Psykiske snore er en psykisk (mental) forbindelse med en
anden person. Psykiske snore holder dig forbundet med
en anden person psykisk og mentalt, hvilket resulterer i
konstante drømme med denne person, en forelskelse eller
konstant at tænke på denne person, at tænke på denne
person samtidig med at den tænker på dig, psykiske
angreb, at føle sig konstant bombarderet af en anden
persons tanker, følelser, energi eller personlighed og
meget mere. Psykiske snore er anderledes end normale
snore, idet de befinder sig i dit sind og ikke er af
energetisk karakter. Psykiske snore holder os forbundet
med mennesker, som vi opbygger relationer med, men
mange af dem er ikke sunde for os, da de holder os
forbundet med de mennesker, som er usunde for os.
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– Negative tankeprogrammer eller frygtbaserede
trossystemer
Negative tankeprogrammer er mørke eller frygtbaserede
underbevidste tromønstre, som påvirker vores måde at
tænke på i vores normale bevidste hverdag. Negative
tankeprogrammer kan skabes i en meget ung alder på
grund af traumer, konstant at blive angrebet, at være
angriberen i livet, religiøs programmering eller andre
ekstreme overbevisninger, som er baseret på frygt. De er
i essensen et system eller en klynge af negative
tankeformer, som styrker alle dine negative og
frygtbaserede overbevisninger. Da den måde, du tænker
på, påvirker den måde, du lever på, bruger mørke kræfter
og andre entiteter negative tankeprogrammer til deres
fordel. Mørke kræfter planter og intensiverer faktisk
mange negative tankeprogrammer, da de styrker alle dine
negative overbevisninger, ideer og følelser, som i sidste
ende styrker alle mørke kræfter, der er knyttet til dig.

– Religiøs programmering

Religiøs programmering er den psykologiske,
følelsesmæssige og åndelige manipulation af
menneskeheden gennem arbejdet med religion og religiøs
kontrol. Religioner programmerer gennem deres
undervisning mennesker til at tænke på en bestemt
måde, hvilket begrænser deres vækst og højere udvikling.
At blive undervist i, at man kommer i helvede, eller at
man vil blive straffet af Gud for ikke at følge hans regler
osv. er frygtbaseret manipulation af mennesker gennem
religiøs kontrol. En stor del af religionerne blev overtaget
af de mørke kræfter, der arbejder gennem mennesker i et
forsøg på at bruge dem som en måde at holde folk i frygt,
begrænse deres bevidsthed og holde folk lukket af for
nye erfaringer, der kan hjælpe dem med at forbedre deres
livskvalitet. Dæmoner og mørke kræfter bruger også
mennesker, der er ekstreme i deres religiøse tro eller som
er fanatiske, da det er en form for mørk magt og giver
magt til frygtbaseret tænkning og programmering.

– Pornografi



Pornografi er udnyttelse af sex. Pornografi var oprindeligt
beregnet til at tjene som en form for mest harmløs
voyeuristisk underholdning, men den blev hurtigt
udviklet til en mørkere form for voyeurisme, der tager
sigte på nedværdigelse og ydmygelse af kvinder. Selv om
pornografien først blev udviklet af mennesker, blev dens
rødder og udnyttelse udviklet af de mørke kræfter. De
mørke kræfter bruger pornografi til at kontrollere folk
seksuelt og til at give næring til de mørke sider af deres
seksuelle natur. Hvis den blev brugt i sin oprindelige
sammenhæng og ladet i fred, ville den have været en
form for harmløs underholdning, men i stedet er den
vokset til en multimilliardindustri. Pornografi er i dag en
form for selvmord, følelsesmæssigt og åndeligt, da det
skaber et behov og en følelsesmæssig afhængighed af
det (misbrug). Det er også et redskab, som mørke kræfter
bruger til at manipulere mennesker til at blive mere
selvseksuel tilfredsstillelse i stedet for at skabe hele og
sunde relationer med rigtige mennesker. Hvis man ser på
de dybere aspekter af pornografien, har den rod i
dominans af kvinder, misbrug af kvinder og magt over
andre (gennem sex), alt sammen ting, der er relateret til
de mørke kræfter, frygt og mørk magt. Jeg er ikke den,
der skal fortælle folk, hvordan de skal leve deres liv, men
pornografi skaber flere usunde forhold end sunde forhold
og desensibiliserer mænd og kvinder for de sunde, hele
og åndelige aspekter af sex og gør det til noget urent og
billigt.

– Søvnparalyse
Søvnlammelse er lammelse af menneskekroppen, mens
du sover eller lige er begyndt at sove. Baseret på mange
års personlig forskning og erfaring har jeg fundet ud af, at
denne lidelse enten udelukkende er forårsaget af
entitetstilknytninger eller er ekstremt intensiveret med
entitetstilknytninger. Forskning har vist, at denne
forstyrrelse ikke forekommer hos mennesker, der ikke har
entitetstilknytninger. Det er blevet vist, at mens du sover
eller begynder at falde i søvn, adskiller sjælen sig fra
kroppen, og mens denne adskillelse sker eller begynder at
ske, vil en entitet komme ind mellem din krop og din sjæl i
en midlertidig periode for at skabe en vis ubalance,
forvirring, frygt og stjæle en del af din energi, mens
overgangen finder sted. Det skal bemærkes, at næsten
alle mennesker, der oplever dette, føler sig ekstremt
trætte og drænede efter oplevelsen, da det er en magt-
og energikamp, der finder sted mellem din fysiske krop og
en tilknytning til en entitet. Denne lidelse heler næsten
helt eller forekommer ikke, når folks tilknytninger er
blevet renset.

– Stjålne sjælsdele af entiteter
Nogle entiteter stjæler faktisk med vilje sjælsdele fra
mennesker for at skabe større åbninger i deres auraer, så
de kan blive stærkt besat. Der er en type åndelige
væsener som f.eks. troldmandens åndelige væsener, der
gør dette, samt nogle mørke ET’er.
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Audiobesked-til-emnet-JEG-ER-I-AM-Du-er-din-egen-
Gud

Livet, som det manifesterer sig i alle sine aktiviteter
overalt, SKABER GUDDOMMELIGHED. Det er kun på
grund af manglende forståelse for anvendelsen af tanke
og følelse, at mennesker hele tiden afbryder rene
strømme af denne perfekte livsessens, som naturligt ville
udtrykke sin perfektion overalt, hvis den ikke blev
forstyrret.
Livets naturlige retning peger mod KÆRLIGHED, FRED,

SKØNHED, HARMONI og FULDHED. Livet er ligeglad
med, hvem der det. Det strømmer uophørligt frem for at
hælde sin fuldkommenhed endnu rigeligere ind i sin form,
altid med enhver opløftende effekt, der har været
iboende i dets væsen siden begyndelsen.
“JEG ER” – “JEG ER” er aktiviteten i “dette liv”! Det er
mærkeligt, at der kan være oprigtigt søgende , som ikke
er i stand til at forstå den sande betydning af disse to ord.
Hvis du siger og føler “JEG ER”, frigør du kilden til det
evige liv, så det kan flyde uhindret.
Du åbner porten for dens naturlige strøm.
Hvis du ikke siger “JEG ER”, lukker du porten for denne
magtfulde kraft.



“JEG ER” er Guds fulde skabelse!
Jeg har ofte præsenteret jer for sandheden om den
skabende GUD. Jeg vil nu gerne have dig til at forstå dens
første udtryk i jegets tilblivelse (individualisering). Det

første udtryk for hvert enkelt individ et eller andet sted i
universet er som et talt ord eller som en stille tanke eller
som en hemmelig følelse: “JEG ER”! Heri kender det sin
egen sejrrige GUDDOMMELIGHED!
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Eleven, der stræber efter at forstå og anvende disse
kraftfulde, men enkle love, må være mere skarp i sine
tanker og udtryk, i ord og på anden måde, for hver gang
du siger: “Jeg er ikke, jeg kan ikke, jeg har ikke”, så er du i
færd med at gøre opmærksom på dette nærvær, det store
nærvær i dig, hvad enten du ved det eller ej. Det sker lige
så håndgribeligt, som når du lægger dine hænder
omkring åbningen af en ydre form. Men der er en
væsentlig forskel her. I tilfældet med den ydre form kan
din tanke styre din hånd, og du kan til enhver tid give
udstrømningen igen. Men hvis du siger ordene “JEG ER
ikke”, sætter du stærke, ubegrænsede kræfter i gang, som
ikke vil holde op med at arbejde, før de bliver kaldt
tilbage, og før den ufuldkommenhed, der er opstået, er
blevet fortæret og forvandlet.
Dette viser også den enorme magt, du besidder til at
tildele værdier til denne mægtige kraft fra GUD. Og jeg
siger jer, elskede elever, dynamit er mindre farlig, for dens
udladning ville kun frigøre jer fra kroppen, mens disse
tanker, der sendes ud uden VIDEN og uden VEJLEDNING,
binder jer til hjulet for geninkarnation i en uoverskuelig
tid.
Du ser nu, hvor vigtigt det er for dig at vide, hvad du gør,
når du tankeløst bruger udtryk, for du bruger og
misbruger det guddommelige skabelsesprincip i
universet: “JEG ER” eller “I AM”.
Prøv at forstå mig korrekt. Det er ikke et trivielt, fremmed
eller orientalsk udtryk, men det højeste livsprincip, som er
blevet brugt og formet i alle kulturer, der nogensinde har
blomstret. Men hvis det første udtryk for hver af dens

selvbevidste livsformer er “JEG ER”. Det er først senere, i
kontakt med den ydre aktivitet, der er fyldt med
illusoriske værdier, at livsformen begynder at nøjes med
noget mindre end “JEG ER”.
Læg godt mærke til, kære elever, at når man siger: “JEG
ER syg”, vender man livsprincippet, som i sin essens kun
betyder FULDIGHED, om til sin modsætning. Gennem
stædig uvidenhed belastes livsprincippet med noget, der
aldrig naturligt har været dets eget.
Gennem lange århundreder med stædig misforståelse har
mennesker fyldt hele atmosfæren omkring dem med
løgne og uvirkelighed, for I ved selv, at når et menneske
siger: “Jeg er syg,” er det en modbydelig løgn i tanken om
hans guddommelighed, som aldrig kan være syg.
Lyder dette hårdt i jeres ører? Så tænk over det, og snart
vil du indse, hvilken velsignelse og befrielse det kan
bringe dig.
Kære elever, jeg siger til jer: Hold op med i GUDS navn at
bruge disse fejlagtige udtryk om jeres egen GUDSomhed,
for så længe I fortsætter med at gøre det, vil I aldrig
kunne opnå F R I H E D . Jeg kan ikke sige det ofte nok, for
hvis du virkelig erkender det og accepterer GUDS
mægtige TILSTEDEVÆRELSE i dig, vil der ikke være flere
ugunstige omstændigheder.
Hold op med at give magt til ydre omstændigheder,
personer, steder eller ting, og er du ved at sige i GUDs
navn: “JEG ER syg”, “JEG ER ødelagt”, “JEG ER Hvis du er
ved at sige i GUDs navn: “JEG ER syg”, “JEG ER ødelagt”,
“JEG ER lidende”, så vend straks denne fatale holdning til
dens konstruktive modsætning, og erklær stille i dig selv,
med al din videns styrke.
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“JEG ER” – og det betyder intet andet end: SUNDHED,
FULDHED, OPFYLDELSE, LYKKE, FRED og KRAFT til at
kende fuldkommenhed i dig og overalt.
Når du tænker på udtrykket “JEG ER”, betyder det, at du
anerkender den SKABENDE GUDDOM, der er på spil i dit
liv! Lad ikke fejlagtige udtryk fortsætte med at dominere
og begrænse jer. Mind uophørligt jer selv om det faktum:
“Jeg lever, jeg bevæger mig og holder mit væsen og alle
ydre udtryk i GUDs fylde, der antager hvert øjeblik.”
Hvis I til stadighed er opmærksomme på dette
uovervindelige, uovervindelige nærvær, holder I porten
åben til dets rene, uovervindelige essens og intelligens,
som kan bringe sin vidunderlige FULDHED ind i jeres ydre
oplevelse.
Overalt, mine elskede, vil jeg hjælpe jer med at holde op
med at udtale disse vildledende ord. Indbild jer ikke, at I
på magisk vis kan undslippe konsekvenserne af sådanne
forkerte handlinger: Det kan aldrig ske!
Mange af jer ved, at kvægavlerne i de vestlige stater
registrerer og beviser deres ejerskab af de enkelte dyr ved
at brændemærke dem med bestemte mærker. Mit ønske
om, at I skal erkende og holde fast i GUDs skabende
nærvær i jer, er så stort, at jeg næsten ønsker, at et jern
skal brænde disse to ord “JEG ER” ind i jeres bevidsthed til
konstant brug, så I ikke bliver distraheret og hele tiden

erkender, anerkender og anvender dette mægtige, herlige
nærvær af GUD, som I er.
Jeg håber inderligt, at alle, der hører eller læser disse ord,
vil føle kraften og den mægtige overbevisning. Den følger
dem gennem livet og kaster sig ud i handling, hvor end
den kan komme til udtryk.
Hvis noget mindre end fuldkommenhed på noget
tidspunkt ønsker at komme ind i din oplevelse, erklærer
du med dybeste overbevisning, at det ikke er sandt, du
anerkender intet andet end GUD, som viser sig som
fuldkommenhed overalt i dit liv. Så længe du giver efter
og accepterer fejlagtige fremtoninger som værdi, vil de
finde udtryk i dit liv og i din oplevelse. Kære elev, det er
ikke et spørgsmål om din tro, om du accepterer eller
afviser disse sandheder, de er snarere loven, bevist af
lange århundreders erfaring og lagt frem for dig for din
frihed.
Bliv bevidst om, at din tænkning og dine følelser i fortiden
har skabt den nuværende verdens disharmoni. Rejs dig
op! Jeg siger: Rejs dig! – og gå med – JEG ER, så I kan befri
jer selv fra disse barrierer! Der er kun én ting i dette
univers, der er i stand til at indespærre jer inden for
grænser: hvis I anerkender det ydre udseende som
sandhed, i stedet for kun GUDs kraftfulde skabende
tilstedeværelse inden i jer.
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Den vestlige verden kan godt lide at bilde sig selv ind, at
de nægter at bruge de gamle østlige ideer om magi, med
andre ord misbrug af mentale kræfter. Men den værste
form for magi findes i dag inden for politik gennem
misbrug af vildledte mentale kræfter, værre end noget
menneskeheden har oplevet i sin hidtidige historie. Hvis
den samme enorme tankekraft blev brugt omvendt til at
indse, at der i virkeligheden kun er én SKABENDE GUD,
ville alle sende denne sandhed ud, og ved at sende denne
sandhed ud, ville de ikke kun befri sig selv, men også befri
den politiske verden med frihed og retfærdighed! Så ville
vi opleve en naturlig verden, en verden med den
SKABENDE GUD til stede!

Det er igen i dag, som det var engang i Egypten. Alle dem,
der misbruger deres intellektuelle evner, binder sig selv til
uenighedens torturbænk, fra den ene legemliggørelse til
den anden.

Indtag denne holdning: “Af intet og af ingen vil jeg tillade,
at betingelser bliver pålagt mig, undtagen af G U D! JEG
ER, som alt godt, kun styret af GUD!”
I skal gøre det til en vane at berolige jer selv. Sæt jer ned
tre eller fire gange om dagen, bare for at bringe jeres ydre
selv til ro. Det vil give kraften mulighed for at genoplade.
Lær at kontrollere og beherske kraften i din krop! Hvis du
vil have kraften til at være stille, skal du selv være stille.
Hvis du vil have kraften til at være aktiv, skal du selv være



aktiv. Rejs dig op, se noget i øjnene og mestre det. Der er
ingen anden vej! På alle måder bør disciplen se på sine
vaner og opløse dem. Han skal ikke vente på, at nogen
henleder hans opmærksomhed, men søge i sig selv og
udrydde alt, hvad der er ufuldkomment! Det giver en
frihed, som ikke kan opnås på nogen anden måde.
Den, der holder fast i gamle vaner, er som en, der går i
laset tøj. Den studerende skal ikke ønske at vente på, at
nogen tænker over og løser disse spørgsmål for ham! Han
må gøre det selv! Kun han, ingen anden, kan gøre det for
ham!
Når man arbejder under denne stråling, bliver alt det, der
hviler sløvt i mennesket, løftet op i lyset og fortæret. Vær
på vagt, så opmærksomheden ikke fæstner sig ved noget,

du ikke ønsker!
Det er fuldstændig latterligt at blive ved med at vende
tilbage til ting, der ikke har bragt succes. I har opbygget
jeres barrierer i århundreder, og nu kan I ved hjælp af
opmærksomhed og jeres egen indsats frigøre jer fra dem
inden for få år!
Er det ikke anstrengelserne værd?
Er det ikke vidunderligt?
Lidt humor er ofte den hurtigste og mest kraftfulde måde
at slippe af med en ting, for en sjov, glad følelse frigiver
den energi, der uventet kan skabe de vidunderlige
effekter.

vidunderligt
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Den, der påberåber sig loven om tilgivelse i fuld tillid, kan
opløse alle fortidens skabelser gennem den fortærende
flamme og sætte sig selv fri! Vær opmærksom på, at
denne flamme er GUDS SKABENDE TILSTEDEVÆRELSE!
GUDS FRIHED ER PÅ SPIL HER!
Hvis du føler, at du bør gøre en bestemt opløftende
gerning, så sæt i gang og udfør den med al ihærdighed,
selv om himlen skulle styrte sammen på grund af den.
Om frugterne af denne gerning allerede viser sig eller ej,
bør ikke bekymre din bevidsthed det mindste.
Selv om disciple kun har forstået en sag med sindet, bør
de ikke tillade det at se bagud på de gamle fejltagelser,
for det hindrer succes. Det er utroligt, at folk ikke
overvinder denne fjende i deres bevidsthed.
Ingen elev kan nogensinde opnå sejr, før han resolut
vender sig væk fra fortidens fejl!
Hele lærerens arbejde er at få den elev til at forstå
acceptprocessen. Hvis sindet accepterer det, som
individet er enig i gennem sin opmærksomhed, så bliver
begge ét. Hvis sindet accepterer en ting eller en tilstand,
kalder det Selvet til live i sin verden. Hvis man lader sin
opmærksomhed hvile på noget, accepterer man det og
tager det til sig, fordi man gennem opmærksomheden
lader sindet blive ét med tingen.
Hvis man ser en slange, der er klar til at angribe, vil man

så skynde sig hen til den og lade sig bide af den? Bestemt
ikke. Men det er præcis, hvad en elev gør, når han lader
sin opmærksomhed vende sig mod gamle ting og
bekymringer! Sådanne vaner er ikke andet end impulser
fra fortiden, belastet med særlige egenskaber.
I livet er der kun to aktivitetsområder: den indre verden
og den ydre verden! Hvis du ikke lader de indre kræfter
lede dig i overensstemmelse med deres plan om
perfektion, så bliver de ydre kræfter nødt til at styre dig!
Hvis et konstruktivt billede bliver sendt til dit sind, er det
en realitet! Hvis du genopliver det igen gennem indre
fantasi og holder fast i det, bringer du denne virkelighed
til eksistens!
Man kan blive så bevidst om sit eget GUDSNÆRVÆR, at
man er i stand til at se det til enhver tid og føle dets
udstråling, når det sendes til os!
Det ydre sind sætter al sin lid til den ydre verden i
uvæsentlige og uønskede ting. Det er nu op til eleven at
tvinge sit sind til at give den samme tillid, som det giver
til sansernes ufuldkommenhed, også og især til GUDS
FULDKOMMENHED!
Den studerende bør altid bygge videre på sig selv og
tænke:
“Hvad kan jeg gøre for at følge disse gode råd og styrke
denne indre skabelse?”
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Mange af de beskeder, jeg får, er fra folk, der spørger mig:
“Hvordan finder jeg mit ‘hvorfor’?
er det så relevant?
Hvilken fordel har det for mig?”

Hvis du vil kende dit “ kald”, så skal du lede efter dit
“hvorfor”!

Lad os sætte ned, så skal jeg fortælle dig lidt om det….

At forstå sit “hvorfor” er en dybtgående
selvopdagelsesrejse, der hjælper dig med at afdække dit
sande formål, dine passioner og drivkraften bag dine
handlinger.

At finde dit hvorfor giver dit liv klarhed og mening. ….
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Tænk grundigt over dine værdier:
Start med at udforske dine kerneværdier, de principper og
overbevisninger, der styrer dine beslutninger og
handlinger.

(Læs igen)

Hvad er virkelig vigtigst for dig?
Er det venlighed, vækst, autenticitet eller noget andet?
Dine værdier giver dig et kompas til at forstå dit hvorfor.
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Kend dine :
Find de aktiviteter, interesser og emner, der tænder en ild
i dig.
Hvad du at lave?
Hvorfor gør du det ikke?
Hvad får dig til at dig og ?

Vær og på det, du kunne bruge timer på, og det er der, du
starter.
Dine passioner stemmer ofte overens med dit formål.
Det er ikke en tilfældighed, det er en guide. ….
Men vent….
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Før du kan udleve dine , bør du opdage dine .
Lav en opgørelse over dine unikke , og .
Hold styr på dem, og over dem.

Hvad er du for eksempel god til?
Hvad søger andre ofte dit råd eller din støtte til?
At dine vil vise dig, hvordan du kan have en betydelig
indflydelse på verden.
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over dine tidligere :
Se tilbage på vigtige øjeblikke i dit liv, både positive og
udfordrende.
Hvilke har du gjort dig?

Hvilken er blevet afsløret?
Hvad kan du give videre?
Hvilke eller blev styrket eller opdaget i løbet af denne tid?
Vores erfaringer indeholder ofte værdifulde
ledetråde til vores hvorfor.
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ved at stille meningsfulde spørgsmål, og vid, at din
noterer sig ALT:
Fordyb dig i total introspektion ved at stille dig selv
Hvad får dig til at føle dig opfyldt?

Hvilken effekt ønsker du at have på andre ?
Hvordan du dig din ideelle ?

Disse spørgsmål hjælper dig med at opdage dit dybere
formål.
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Bliv kun , ikke manipuleret…. Omgiv dig kun med inspirerende , der stemmer overens
med dine værdier og passioner.



af andre uden at efterligne dem, lær af mennesker, der
har opdaget deres hvorfor og lever et .
Hvis du kender 6 personer, der er sådan, vil du snart være

den 7. person.

vil altid hjælpe dig med at starte din EGEN .
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Vær villig til at :
Vær ikke bange for at prøve nye og forskellige .
Dit hvorfor kan sig eller ændre sig over tid, og det er helt
fint.
Accepter udforskningsprocessen og vær over for nye , der
vil bringe dig tættere på dit mål.

Lyt til din :
Vær meget på din og .
Nogle gange er dit hvorfor ikke logisk, men snarere en
trang til noget større.
, og følg dit tegn, for de fører ofte til dybe indsigter.
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Selvrefleksion.
Tag dig tid til med jævne mellemrum.
Lav øvelser som at skrive dagbog, nyde eller til musik.
Skab plads til at med dit indre og lytte til din hvisken.

Løb nu, stop ikke, og brænd ALT, hvad der står i vejen for
dig, med din vilje!

Fra stjernefrø til stjernefrø 
Dit hvorfor ligger inde i dig, bare lyt omhyggeligt….

Mange tak og værsgo.

Der var engang… del1
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Der var engang en mand, der hed “Samael Aun Weor”, og
han lærte, at ethvert er en lille maskine, der og og
derefter tilpasser disse til jordens indre lag.
Så vi er maskiner.

Der var engang… del2
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Hvad ville denne verden være uden menneskelige
maskiner?
Uden disse energier, der leveres af mennesket som
batterier til en større transformer, ville jorden være
formålsløs.

Således ophører ALT med at eksistere uden formål!
Menneskeheden som helhed er et organ i naturen.
Dette organ opsamler og assimilerer kosmiske energier,

som er nødvendige for jordens udvikling.
Bevidsthed er defineret som en tilstand af væren, der er
intimt forbundet med matrixen.
Ethvert væsen er et aspekt af den universelle ånd, som
spejles i matrixen.
Det er derfor, de kildeløse ALLe er troende og tror på
deres guder.

Ingen af dem er frie her!!!

Der var engang… del3
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Det siges, at en normal persons er 97% sovende.
i søvn er , der er , eller , hvilket er forskellige niveauer af .

Derfor er der ingen adgang til det .
Ingen kender den verden.

Der var engang… del4
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I denne verden præsenteres det, at er den eneste måde at
opnå gnosis på og at opnå en reel og radikal ved at
eliminere modstanderen Satan (egoet!), som forårsager
unødvendig lidelse.
Løgn og bedrag.
Der er ingen Satan, og egoet er mere nyttigt, end folk
tror.
Egoet redder liv og er ikke en syndebuk, der bruges til
dumme undskyldninger.

Den abrahamitiske idé om helvede har noget at gøre med
ubetalt karma og ego, deraf afledningen.

om er faktisk en helt anden!
I denne verden er ingen vækket, her er folk kun !

Der var engang… del5
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Den sande bevidsthedsopvågning ledsages af
transmutation af EGEN energi, fordi de højere
bevidsthedstilstande afhænger af energien fra EGEN
transmutation.

Men hvis du stadig tror på en kunstig gud, så er du
forbundet til deres frekvens.
De kontrollerer dig, uanset om du tror på det eller ej.
Dermed vågner du aldrig op, for Gud er altid over dig, og
dermed forbliver du altid en slave af Gud, som faktisk slet
ikke eksisterer….

Der var engang… del6
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Det er sådan, at hvis en elev virkelig lykkes med at vække
, vil han til sidst opleve en kontinuerlig tilstand af , ikke
kun i løbet af dagen, men også under den fysiske krops

søvn og før ALLE efter døden.

Han overtager sit sind og er ude af matrixen!

Men her sker det ikke.
I dette land sker det måske kun for 100-200 , og disse
forstår det ikke.
De er af deres liv, som de lever som fremmede.
Dette er af stor betydning, fordi de, der har , ikke er
bevidste om deres tilstand efter døden, ligesom de ikke er
, når de sover fysisk.

af gør det muligt for en person at fortsætte sit arbejde
efter døden.

Der var engang… del7
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Udtrykket “psykisk eller mystisk død” bruges ofte til at
beskrive den proces, man skal igennem for at opnå
frigørelse.

Udslettelsen af indoktrinering/programmering er
NØGLEN til at opnå sin EGEN kode.
Religioner ses derfor som idiosynkratiske udtryk for
uforanderlige og evige værdier.
Det siges, at religioner bliver til og dør med tiden, men
deres kunstige værdier forbliver altid evige.
Det kan vi godt se i dag.
Hver religion opfylder sin mission, begynder at
degenerere og dør, og så dukker en ny budbringer op.
Alt dette er bare programmering….
Hovedprogrammeringen af dette niveau.

Der var engang… del8
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I deres manuskript giver profeten så et budskab, der
passer til kulturen.
Forskellige kulturer kræver forskellige læresætninger for
at udvikle sig, og det fører til store forskelle i religiøse
læresætninger.
Men når man forstår deres kerneværdier, støtter ALLE
religioner naturligt hinanden.
Det betyder, at ALLE er opstået fra en enkelt kilde.
Og dermed har vi fjernet matrixen.
AI’en skabte religionerne, fordi intet ville være i stand til
at forudsige denne tid.
Men det kan en AI.
Deres Gud er en AI.

Før du løber væk, så lad mig i det mindste tale ud.Jeg kan bevise for jer, at religionerne har forurenet jeres sind.
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Hvis du tænker over det uden at blive påvirket, vil du til
sidst opdage, at enhver religion har de såkaldte “Tre
faktorer for bevidsthedsrevolutionen”, som er praktiske
aspekter af det daglige liv:

1. død
2. fødsel
3. ofring
Deres treenighed kontrollerer dit sind.
Afledt af hinduernes Trimurti.
1. død: det psykologiske arbejde med at eliminere egoet.
2. Fødsel: fødsel af sjælens højere potentiale, som sker
gennem kyskhed og seksuel transmutation.
Alt sammen bullshit og kun konstrueret for at holde dig i
labyrinten.
Intet menneske vil nogensinde opleve sin ånd, hvis det
tror på en fremmed magt.

Du er bange for at dø og siger ikke nej, fordi du er bange.
Og hvor er du bange.
Ser du, du er fuldt programmeret.

En nyfødt, der vokser op uden
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…at kende til død eller frygt, kan ikke dø, og det er bevist.
Du lever virkelig i den forkerte verden. De har opgivet dig,
men det har jeg ikke.
Du må bryde kæderne, og jeg vil hjælpe dig.

Jeg vil vise dig nogle ting i løbet af de næste par dage,
som vil ændre dit liv.

The Law of One – del1
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The Law of One (Den enes lov) er forståelsen af, at alle
ting er skabt af intelligent energi og er en del af Alt-Et.
Loven om Én indeholder de hellige videnskaber, der
forklarer mekanikken i Kristusbevidstheden, som
omfatter de naturlove, der styrer den universelle
skabelse. Alt-Et er erkendelsen af, at den evige sandhed
er evig kærlighed, og at tilstanden af evig kærlighed er
den uendelige Skabers eller Gudskildes organiske
bevidsthed. Evig kærlighedsbevidsthed legemliggjort i en
form omtales som enhedsintelligens og genkendes
samtidig som Christos’ indre lys. Enhedsbevidstheden er
ét med Gud, og denne enhedsbevidsthed er den, der

antænder Christos’ indre lys, der holdes som en evig
flamme i det hellige krystalhjerte. Når Christos’ Indre Lys
aktualiseres i en manifest form, er det legemliggørelsen af
et Evigt Gudsmenneske, der har titlen Kosmisk Borger og
derfor er GSF. Når vi øver os i at udtrykke kærlig
venlighed, opbygger vi enhedsbevidsthed, der afspejles
direkte som den sande natur og det hellige billede af
Guds kærlighed, og denne indre hellige ånd i den hellige
hjerteflamme er for evigt beskyttet i englemennesker.
Vær ét med alle, som ét er alle med Gud. Alle sjæle tager
på den samme spirituelle rejse, men hver sjæl har udviklet
sig på forskellige niveauer inden for de manifesterede



tidslinjer. Læren om Den Enes Lov beskriver de åndelige
love, der styrer den engleagtige menneskeheds åndelige
evolution for hver dimension, der eksisterer i den
universelle tidsmatrix. Det er et enkelt filosofisk system
af verdenshumanisme, som fusionerer kosmologi,
videnskab, menneskerettigheder og spiritualisme.
Den enes lov, lovens bøger

Kort sagt er Den Enes Lov den universelle sandhed om, at
alt er ét. Det er den sandhed, som Kristus lærte, da han
proklamerede: “Elsk din næste, som du elsker dig selv.” Vi
er alle direkte udtryk for den ene kilde, Guds kilde.
Smaragdordenen, Ametystordenen, Guldordenen, RA’s
kosmiske familieenhed, Aurora-værtsracerne fra de syv
højere himle tjener Krystalstjernen for at beskytte alle
racers åndelige suverænitet gennem genvindingen af

Christos-missionen. Loven om Én praktiseres af de
avancerede racer, der fremmer selvansvar og
ansvarlighed i vores universelle tidsmatrix gennem
forståelsen af den energetiske sammenkobling, der
eksisterer mellem alle levende ting. Den enes lov
udtrykker og anerkender sammenkoblingen, værdien og
den gensidige afhængighed af den ånd og bevidsthed,
der lever i alle ting. At leve en livsstil, der udtrykker
betingelsesløs kærlighed til hele skabelsen, bringer sand
enhed med Guddommen og udvikler et direkte forhold til
Gud. Dette er således løftet i Smaragdpagten, der er givet
til menneskeheden for at opnå planetarisk frigørelse, og
det er de kosmiske grundlæggeres opstigende vej for at
opnå fuldstændig åndelig frihed fra
reinkarnationscyklusser i de lavere verdener under
Opstigningscyklussen.
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Christos Mission

Udtrykket Kristus eller Christos, der bruges i denne
sammenhæng, betegner således ikke det , der omtales
som Jesus Kristus, som det læres gennem
verdensreligionerne. Christos rækker langt ud over al
betydning forbundet med planetarisk og beskriver faktisk
tilstanden af evig , den titel, der gives til en fri kosmisk
menneske.

Tjeneste for andre

Når vi føler os utilpasse med andres handlinger, kan vi
lindre os selv ved at huske at kultivere den rette holdning
til os selv. Den enes lov er den universelle , at alt er ét. En
person, der praktiserer denne forståelse af loven om én,
handler og træffer beslutninger baseret på sin om, at
enhver har en konsekvens for en selv og for andre.
Desuden forstår den, der eksemplificerer loven om Én, at
når én person lider, lider alle (uanset om de er klar over
det eller ej). Som ét Selv-Gud-Selv er “medfølelse i
handling” over for andre ensbetydende med at være i

harmoni og i et rigtigt forhold til sig selv.

De grundlæggende principper for tjeneste til andre
omfatter:

• Den enkelte opfatter kærlighedens forbindelse i
alle ting og giver ubetinget og medfølelse til andre,

• Man er dedikeret til sin egen spirituelle
bevidsthedsvækst og til at hjælpe andre med deres
,

• Man er dedikeret til at negative egotanker ved at
udvikle GSF-adfærdsmodeller,

• Man deler information og viden med andre som
open source i et fælles samarbejde,

• Individer er fuldstændig ligeglade med at
tilfredsstille deres materialistiske ego-behov eller
tilfredsstille drifter i egoets huse,

• Man anerkender, at enhver person er et spirituelt
på sin egen personlige vej til spirituel vækst og
opdagelse,

• Individer er engagerede i at opleve en fælles
positiv af verdenshumanisme med andre på
Jorden.

The Law of One – del3
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Verdenshumanisme

I fortolkningen af Den Enes Lov i forbindelse med åndelig
opstigning er det en egalitær filosofi for af mod e mål.
Opstigningsstudiet er lavet som en evolutionær model for
vores planet og til at opnå . Hovedfokus er på det indre
og refleksion over den personlige forpligtelse til at udvide
ens og velvilje over for livet. Når vi udvider vores
bevidsthed, skifter vi perspektiv, så vi føler os forbundet
med alt liv og bliver orienteret mod at tjene andre
(Service to Others), hvilket afspejler den indre . Når vi
oplever denne altomfattende , ønsker vi i sagens natur at
udvise menneskelig venlighed og søge at samarbejde om
at udvikle højere strukturer, der sætter pris på
mennesker, et værdisystem for en verdenshumanisme.

Menneskerettigheder

Menneskerettigheder er moralske principper, der
beskriver en bestemt standard for menneskelig adfærd,
og de er de samme som i , den enes lov:

1. Jeg har ret til at tage vare på mig selv og beskytte
mig selv mod at blive truet fysisk, mentalt,
følelsesmæssigt eller åndeligt.

2. Jeg har ret til at sætte mine egne prioriteter og
vælge den måde, jeg ønsker at leve på jorden, så
længe det ikke forsætligt skader andre.

3. Jeg har ret til at udtrykke følelser, meninger og
ønsker.

4. Jeg har ret til at blive behandlet respektfuldt.
5. Jeg har ret til at skabe mit eget lykkelige, sunde liv

baseret på et spirituelt formål.
6. Jeg har ret til at være (God-Sovereign-Free) og få

magten til at styre mine energier og min livskraft.

The Law of One – del4
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PRAKSIS ET: ENHEDSBEVIDSTHED – Loven om En er
forståelsen af, at alle ting er lavet af intelligent energi og
er en del af Alt-Et. Loven om Én er en hellig videnskab om
mekanik og er de , der styrer vores universelle . Alt-Et er
af, at evig er evig , og evig kærlighed er den hos den
uendelige Skaber, eller Gud. Evig legemliggjort i en form
er enhedsintelligens og samtidig anerkendt som Christos’
indre . Enhedsbevidstheden er ét med Gud, og antænder
Christos’ indre . Når Christos’ indre lys aktualiseres i form,
er det legemliggørelsen af et evigt . Når man praktiserer
enhedsbevidsthed, reflekterer man direkte billedet af
Guds kærlighed og er evigt beskyttet. Vær ét med alt,
som ét er alt med Gud.

PRAKSIS TO: KÆRLIGHED TIL DIG SELV – Anvend praksis
med enhed med Alt-Et som en udvidelse til at , og .

Anerkend den dyrebare livskraft indeni ved at vise
ærbødighed og respekt for dig selv på alle måder. At elske
sig selv er en handling af selvsuverænitet, som er den
naturlige tilstand af at legemliggøre Guds evige
kærlighed. Som en af Guds evige har man evnen til at
vælge at skabe uden at skade andre. Hav mod til at fjerne
smertens og frygtens forhindringer for at blive
legemliggjort Kærlighed, da Guds ånd altid findes indeni.

PRAKSIS TRE: ELSK ANDRE – Når du , så elsk andre.
Anerkend den dyrebare livskraft i andre ved at udvise ,
ærbødighed og respekt for andre. At elske andre, som du
elsker dig selv, er den tilstand af , da du giver andre den
samme ærbødighed for deres liv, som du giver dit eget liv.
Når man praktiserer selvkærlighed og elsker andre, bliver
der ikke sat spørgsmålstegn ved godkendelse, værdi eller
agtelse, for .

The Law of One – del5
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PRAKSIS FIER: ELSK JORDEN OG NATUREN – og alle dens
, , , og , som alle er , og . Anerkend den dyrebare livskraft,
der er til stede i hele Guds skaberværk, ved at vise
ærbødighed og . På den måde genskaber man balance og
harmoni i naturen, og den i alle jordens skabninger vil
reagere og . , der lever i uoverensstemmelse med naturen,
skaber mange begivenheder, der anses for at være
“underlagt” de utæmmede kræfters nåde. Efterhånden
som mennesker lærer at leve i harmoni med jorden og
naturriget, vil de naturlige skabninger indrette sig på at
være i harmoni og samarbejde med alle indbyggere.

PRAKSIS FEM: TJENESTE TIL ANDRE – Når du elsker dig
selv og ærer din vej, skal du finde metoder til at , som ikke
overskrider dine grænser for dømmekraft. At være til
tjeneste for andre omfatter ikke forbrugende modellering,
såsom offer-offer, parasitisme eller følelsesmæssig
vampyrisme. At være tjenende indebærer ikke et
egoperspektiv med krav, forventninger eller tilknytning.
Øv dig i at være med og naturligt flydende i øjeblikket.
Den , der finder sted mellem deltagerne, når de er
tjenende over for andre, forstærker og som ingen anden
metode. Jo mere du det felt af at være i tjeneste for andre,

jo mere glæde, harmoni og gaver vil der blive bragt ind i
dit liv. Jo mere tjeneste man dedikerer til Guds plan, loven
om én, jo mere åndelig støtte og åndeligt nærvær kan
man udveksle med Guds kraft.

PRAKSIS SEKS: BEVIDSTHEDSUDVIDELSE – Lær at ved at
have til hensigt at og/eller åndelig identitet. For at
legemliggøre sin spirituelle identitet skal ens sind indvies
og disciplineres. Hvis egoet har magten over kroppen, vil
det afvise den spirituelle identitet fra at blive
legemliggjort. Hvis den mentale krop skaber forhindringer
for den spirituelle identitet, vil den , og dermed , ikke blive
oplevet. Det første skridt til er at om tankekontrol og
kvalitetsindholdet i tanker og trossystemer. Det andet
skridt er at samarbejde med processen af mentalt og
fysisk ubehag ved at have tålmodighed og vente i
stilhedens tomrum. Lær at dæmpe sindet, sublimere
egosindet og være stille. Når stilhed, mental disciplin og
egosublimering er opnået, skal du lytte til din indre ånd
for at modtage vejledning. Indre vejledning vil altid føre til
en genopdragelsesproces, så man kan opleve en fri for
frygt og dogmer. Den indre Christos guider altid én til at
vælge mere og via af den .
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PRAKSIS SYV: ANSVARLIG SAMSKABELSE – Efterhånden
som man bliver mere gennemsyret af den ts evige ,
aktiverer det blueprint det formål med at være en med .
Den åndelige identitet og den intelligente plan for det er
ét og det samme. Klarhed over formål og retning bliver
tydeligere og tydeligere, når man forpligter sig til at leve i
tjeneste for principperne i Alle-EEN eller Kristus-ånden.
At kende og leve vores formål bringer glæde, fred og
tilfredsstillelse, selv når vi står over for modgang eller
udfordringer. Når vi har opnået “Direct Knowing”, er vi for
denne og med All-One. En ansvarlig medskaber ved, at
alle er i med det Alt-Et. Vi besidder eller kontrollerer ikke
noget, så behov, ønsker og overlejring af vilje bør undgås.

Vi er forvaltere af Guds Ånd for at tjene andre i ansvarlig
med Alt-Et. Når vi ved dette og lever efter dette princip,
er vi evigt fri for karmiske udvekslinger.

Åndelige principper at huske på

Der er mange veje, der fører til Gud (Alt-Et), og hver pers
Når vi koncentrerer vores ultimative fokus på Enheden snare
Vores spirituelle praksis skal føles rigtig for os og være 
Vores spirituelle praksis skal være relativ til den aktuell
Den nye spirituelle adept vil begynde at flytte sit fokus f
Alle ressourcer er givet af Gud (Alt-Et), og vi bør bruge d

Dette er de nødvendige principper for adfærd, praksis og



trossystemer, som er nødt til at lære for at opnå og ved at
forpligte sig til at genopdrage sig selv til at til højere , der

gør det muligt for dem at komme videre ind i de
fremtidige tidslinjer under opstigningscyklussen.
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Venlighed frem for alt

Det står meget klart for de fleste af os, at vi er en del af
noget enormt, der er ved at ske på planeten Jorden. Den
planetariske opstigning påvirker alle og har personlige
implikationer, der har forskellige betydninger, som er
meget intime for hver person. At forbinde sig med sin
sjæl, at forbinde sig med Guds kilde er meget personligt
og unikt for hver enkelt. Som en del af den race ved vi
alle, hvad det vil sige at lide forfærdeligt af
følelsesmæssig smerte og føle sig helt alene i mørket. Når

vi gennemlever opstigningscyklussen, skal vi huske, at
det handler om frem for alt. Anerkend, hvor du er, tag
den tid, du har brug for, giv dig selv plads til at hele og
finde og over for dig selv. Når du styrker din kerne og kan
udvide din indflydelsessfære i verden, så øv dig i
tilfældige venlige handlinger over for andre. Et sekunds
kritik, sarkasme, nedsættende eller hadefulde ord kan
skade og mærke et og et for livet. Et sekunds venlighed
kan løfte et barn eller en person/menneske til at opnå
storhed, der giver dem mulighed for at finde deres og til
Gud. Sjælen er venlig og kærlig. Gud er venlig og kærlig.

Indre Christos (kunst af Sequoia)

Den Indre Christos er den personlige guddommelige plan
for den evige Gudskildes bevidsthedsenergi, hvorfra alle
ting manifesteres og bliver til. Den enes lov er den lov, der
styrer den indre Christos’ evige guddommelige plan og ,
og de er derfor indbyrdes udskiftelige. For at udvikle den
indre Christos’ evige plan, må vi tilpasse os og følge
principperne i , den enes lov. Loven om Én er baseret på
den sande viden om vores højeste udtryk, at vores direkte
forhold til Gud er , og at denne rene kommer til udtryk
gennem vores Indre Christos eller Levende Guds Ånd.
Den ældgamle viden om den indre Christos, som findes i
vores oprindelige guddommelige plan, tilhører alle ,
uanset deres religiøse tilhørsforhold eller trossystem.
Denne ældgamle i filosofierne om loven om én var almen
viden for hele menneskeheden indtil det luciferianske
oprør. Det var, da planeten blev sendt tilbage til den
mørke middelalder ved slutningen af den atlantiske
katastrofe, hvor alle de oprindelige åndelige
læresætninger fra den indre Christos blev elimineret og
forfalsket.
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Emerald Founder Records

Smaragd-pagten

The Founder Records omtales også som Emerald
Covenant CDT Holographic Plates, der omfatter den
egalitære filosofi om Law of One, som oprindeligt tilhørte
alle de 12 stammer og var den vigtigste åndelige lære, der

var almindeligt forstået under de lemuriske og tidlige
atlantiske tidslinjer. Hver holografisk disk blev beskyttet
og administreret af en tildelt Maji Grail King på Jorden,
som fungerede som hovedvogter af sin stammes
planetariske stjerneport.

Emerald Founder Records indeholdt eksplicit viden om
oprindelse, genetik og formål, hvilket inkluderede
historiske tidslinjeberetninger om galaktisk historie, der
anses for at være den guddommelige for alle . Disse data
blev samlet på en masterkopi af 12 holografiske diske og
blev kendt som de originale Emerald Founder Records,
som indeholdt grundlaget for at beskrive virkelighedens ,
og af alle udtryk med den . Emerald Founder Records
indeholdt eksplicit gammel visdomslære om de forenende
principper i den , hvor mennesker blev direkte undervist i,
hvordan de kunne aktivere deres gennem , så de kunne
opnå fuld .


